
 

1 

Základní škola a mateřská škola Třebenice, 
příspěvková organizace 

 

Paříkovo náměstí 133 
411 13 Třebenice 
IČO 710 12 117 
Okres Litoměřice 

                                                                                                            
  
 

Telefon 774 000 252                                                                                                                                                                   zstrebenice@zstrebenice.cz 
                                                                                                                                                     

 

Výroční zpráva školy 

 

Školní rok 2023/2024 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zpracování: 15. 10. 2024 

Datum schválení školskou radou:  
 
Zpracovali:  Mgr. Stanislav Novák 

                          Mgr. Lucie Racková    
 



 

2 

Výroční zpráva ZŠ a MŠ Třebenice 

za školní rok 2023/24 

 
1. Základní údaje o škole: 

 
1.1 škola  

název školy Základní škola a mateřská škola Třebenice 

adresa školy Paříkovo náměstí 133, Třebenice 411 13 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 71012117 

IZO 102 317 330 

identifikátor školy 600 081 508 

vedení školy 
ředitel: Mgr. Stanislav Novák 
zástupce ředitele: Mgr. Lucie Racková 

kontakt 

tel.: 774 000 252 
e-mail: 
          reditel@zstrebenice.cz - ředitel 
          zstrebenice@zstrebenice.cz,     
www.zstrebenice.cz 

 

1.2 zřizovatel  

název zřizovatele Město Třebenice 

adresa zřizovatele Paříkovo náměstí 1, Třebenice 411 13 

kontakt 
tel.: 416 594 301 
e-mail: podatelna@mesto-trebenice.cz 

 

1.3 součásti školy Nejvyšší povolený počet dětí 

Mateřská škola 105  

Základní škola 475 

Školní družina 80 

Školní jídelna  350 

 
 

1.4 základní údaje o součástech školy (k 30. 9. 2023) 

Součást školy Počet tříd/ oddělení Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků na třídu 

Mateřská škola 4 87 21,8 

1. stupeň ZŠ 8 168 21 

2. stupeň ZŠ 8 133 16,6 

Školní družina 3 69 23 

Školní jídelna - 319 - 



 

3 

1.5 materiálně-technické podmínky školy 

Učebny celkem 
16 kmenových učeben + 2 místnosti ŠD + 4 denní 
místnosti MŠ + 3 ložnice MŠ 

Odborné učebny, pracovny, knihovna, 
multimediální učebna 

učebna výpočetní techniky, kuchyňka pro výuku 
vaření s jídelnou, 2 čítárny, školní dílna, 11 
kmenových učeben ZŠ vybavených interaktivní 
didaktickou technikou (interaktivní tabule, panel, 
projektor) 3 denní místnosti MŠ vybavené 
interaktivní didaktickou technikou+ 2 
interaktivní panely na pojezdu (1. stupeň) 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště 
2 přestávkové dvory, sportovní hřiště, zahrada 
mateřské školy 

Sportovní zařízení 
Tělocvična- sportovní hala, sportovní hřiště za 
budovou 2. stupně 

Dílny a pozemky 
Dílny na výuku pracovních činností, vyvýšené 
záhony na školních dvorech ZŠ i na zahradě MŠ 
(na péči se podílí žáci ZŠ), keramická dílna 

Žákovský nábytek 
Celá škola je vybavena výškově nastavitelným 
nábytkem, průběžně se obnovuje 

Vybavení učebními pomůckami, 
hračkami, sportovním nářadím apod. 

Standardní výbava, průběžně se obnovuje a 
doplňuje 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními 
texty 

Všichni žáci mají bezplatně k dispozici učebnice a 
pracovní sešity (pracovní sešity, do kterých žáci 
píší, hradí rodiče - po vzájemné dohodě s učiteli) 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 
technikou 

Učebna výpočetní techniky – 19 + 1 počítač + 
nástěnná LCD obrazovka, BT reproduktory pro 
výuku cizích jazyků, televizory, 3 interaktivní 
tabule s ozvučením, 1 interaktivní projektor s 
vizualizérem, 7 ks interaktivních panelů (z toho 2 
kusy mobilní - na pojízdném stojanu), 1 
interaktivní tabule s ozvučením a přenosným 
počítačem v MŠ, 2 ks interaktivních panelů v MŠ, 
1 poč. + laserová tiskárna A3 – sborovna I. st., 1  
počítač + laserová tiskárna A3 – sborovna II. st., 
připojení k internetu ve všech budovách + 
v budovách základní školy, školní družiny i 
mateřské školy bezdrátový rozvod internetu do 
všech místností, 119 ks přenosných zařízení 
(notebooky a tablety), 5 dobíjecích stanic na 
přenosná zařízení, 2 dataprojektory + roletové 
plátno, 3 digitální fotoaparáty (zrcadlovka, 
bezzrcadlovka, kompakt), 1 digitální kamera 

Komentář: Všechny kabinety se postupně podle finančních možností vybavují novými 
učebními pomůckami, odbornou literaturou, didaktickou technikou a výukovým softwarem 

 
 
 
 



 

4 

1.6 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 4. 1. 2006 

Počet členů školské rady  6 

Předseda školské rady:  Mgr. Romana Burešová 

Členové školské rady zástupci zřizovatele  
Ing. Eva Hajná,    
Ing. Vítězslav Ludwig 
zástupci pedagogického sboru  
Mgr. Romana Burešová 
Mgr. Lenka Zahrádková 
zástupci rodičů  
Kateřina Náhlovská 
Bohumila Nietschová 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

2. Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 
 
2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 
 

2.2 Vzdělávací programy 

Vzdělávací program Zařazené třídy 

ŠVP PRO PV „CO SE DĚJE U NÁS POD KOŠŤÁLOVEM“ 1. – 4. třída MŠ 

ŠVP PRO ZV „ŠKOLA PRO RADOST“ – Č. J. 273/2007 1. – 9. ročník 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení školy 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy (fyzické osoby) 

Počet pracovníků celkem 55 

Počet učitelů ZŠ 22 

Počet asistentů pedagoga ZŠ 4 

Počet vychovatelů ŠD 3 

Počet učitelek MŠ 9 

Počet asistentů pedagoga MŠ 3 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 6 

Počet správních zaměstnanců MŠ 2 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 6 

 
 
3.2 Údaje o pedagogických pracovnících: 
* údaje jsou platné k 3. 9. 2023 
 

Ped. 
zaměst. 

Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 
Kvalifikace 
 Aprobace * 

1 učitelka, VP 1,0 VŠ 1.-5.r. 

2 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

3 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

4 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

5 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

6 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

7 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r. 

8 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r 

9 učitelka 1,0 VŠ 1.-5.r 

10 učitelka 0,4 VŠ VV 

11 učitel 1,0 VŠ F- Inf 

12 učitelka 1,0 VŠ CH - ZT 

13 učitelka 1,0 VŠ Čj-Ov 

14 učitelka 1,0 VŠ M-CH 

15 učitelka 1,0 VŠ Nj - D 

16 učitelka 1,0 VŠ Čj-Hv 

17 učitel 1,0 VŠ M - ZT 

18 učitelka 1,0 VŠ Soc. P + studium učitelství VVP 

19 učitelka 1,0 VOŠ studium VŠ 



 

7 

20 učitelka 1,0 VŠ AJ-TV 

21 zástupkyně ředitele 1,0 VŠ M-Z 

22 ředitel 1,0 VŠ M-ZSV 

23 asistentka p. 0,75 SŠ Asistent ped. 

24 asistentka p. 0,75 SŠ Asistent ped. 

25 asistentka p. 0,75 SŠ Asistent ped. 

26 asistentka p. 0,75 VŠ ZČU + Asistent ped. 

27 vychovatelka 0,29 SŠ Nekval. 

28 vychovatelka 1,0 VŠ Soc. pedagogika 

29 vychovatelka 1,0 SŠ Vychovatelství 

30 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

31 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

32 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

33 učitelka MŠ 0,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                           SŠ Předšk. vých. 

34 Zástupkyně ŘŠ pro  MŠ 1,00 VŠ Vychovatelství 

35 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

36 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

37 učitelka MŠ 1,0 SŠ Předšk. vých. 

38 učitelka MŠ  0,8 VŠ Spec. pedagogika 

39 Asistentka p. 1,0 SŠ Asistent ped. 

40 Asistentka p. 0,75 SŠ Asistent ped. 

41 Asistentka p. 0,25 SŠ Asistent ped. 

 
 
3.3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby: 
* údaje jsou platné k 30. 9. 2023 
 

 
Do 35 let 

 
35 – 45 let 

 
45 – 55 let 

 
nad 55 let 

 

 
Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 8 2 13 1 9 0 8 3 38 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících: 
* údaje jsou platné k 30. 9. 2023 
 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

1 ekonomka 1,0 SŠ 



 

8 

2 ved. školní jídelny 1,0 SŠ 

3 administrativní pracovnice 1,0 SOU 

4 kuchařka 1,0 SOU 

5 kuchařka 1,0 SOU 

6 pomocná kuchařka 1,0 SOU 

7 pomocná kuchařka 1,0 SOU 

8 školník  1,0 SOU 

9 uklízečka ZŠ 1,0 SOU 

10 uklízečka ZŠ 1,0 SOU 

11 uklízečka ZŠ 1,0 základní 

12 školnice MŠ 1,0 SOU 

13 uklízečka MŠ 1,0 SOU 

14 uklízečka ŠJ 1,0 SOU 

 

 
3.4 Metodické orgány školy: 

 
Předmětová komise pro 
vzdělávací oblast: 

Zahrnuje předměty: 
Předsedové předmětových 
komisí: 

Jazyk a jazyková komunikace 
Český jazyk a literatura, Literární a 
dramatická výchova 

Mgr. Marie Prošková 

Cizí jazyk a jazyková 
komunikace 

Německý jazyk, Anglický jazyk Lucie Círková, DiS. 

Matematika a její aplikace Matematika, Ekonomická a finanční výchova Mgr. Jana Schánová 

Informační a komunikační 
technologie 

Informatika Mgr. Michal Jenč 

Člověk a společnost 
Výchova k občanství, Dějepis, Multikulturní 
výchova, Etika 

Mgr. Lenka Zahrádková 

Člověk a příroda Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis Mgr. Eliška Žaloudková 

Umění a kultura Hudební výchova, Výtvarná výchova Mgr. Iva Bělochová 

Člověk a zdraví 
Člověk a svět práce 

Tělesná výchova, Sportovní hry, Výchova ke 
zdraví, Pracovní výchova 

Mgr. Petr Malý 

I. stupeň Předměty I. stupně Mgr. Věra Zajptová 

 

 
 
 
 
 



 

9 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních 
škol 

 
4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 
Zápis se uskutečnil ve dnech 4. a 5. dubna 2024 v budově 1. stupně ZŠ Třebenice. 
 
Zápis provedly p. učitelky Vosická, Burešová,  Zajptová, Dragounová, Krátká, 

Vápeníková, Černá Šamšová a Trégnerová za pomoci p. učitelek Rajňákové a Žalovičové z MŠ 
Třebenice. 

 
K zápisu se dostavilo celkem 39 dětí. 
O odklad školní docházky požádali zákonní zástupci 3 dětí. 
Od 1. září 2024 dle stavu k 30. 5. 2024 nastoupí do 1. třídy 36 žáků. 
 

počet prvních tříd 
počet dětí přijatých do 

prvních tříd 

z toho počet dětí starších 
6ti let (nástup po 

odkladu) 
počet odkladů 

2 36 10 3 
 

Komentář: - 
 

 
4.2 Výsledky přijímacího řízení 
 
 
a) na víceletá gymnázia přijato:  
 

  z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

gymnázia zřiz. krajem 2 0 

soukromá gymnázia 0 0 

církevní gymnázia 0 0 

  
b) na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou, 
z devátých  ročníků přijato:  
 

gymnázia 
obchodní 
akademie 

zdravotní 
školy 

průmyslové 
školy 

ostatní 
střední školy 

střední odb. 
školy 

celkem 
 

2 2 0 4 10 1 19 

  
c) na soukromé školy přijato: 



 

10 

 

gymnázia 
obchodní 
akademie 

zdravotní 
školy 

průmyslové 
školy 

ostatní 
střední školy 

střední 
odb.učiliště 

celkem 

1 0 0 0 3 0 4 

 
d) do učebních oborů (krajských i soukromých škol) ukončených závěrečnou zkouškou 
přijato: 
 

z devátých ročníků z nižších ročníků 

10 1 

 
e) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku: 
 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v nižším ročníku  

33 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů ŠVP  
 
5.1 Název ŠVP: 
 

Škola pro radost, č. j. 273/2007; zpracován v souladu s RVP ZV 
 
5. 2 Charakteristika ŠVP: 
 

Hlavní prioritou naší školy je připravit žáky pro další studium i pro bezproblémový 
vstup do života. Chceme dosáhnout toho, aby se žáci aktivně zajímali o učení, uměli se sami 
efektivně učit, učení je bavilo a nebylo pro ně spojeno se stresem. Proto jsme si vybrali název 
Školního vzdělávacího programu: Škola pro radost.  

Chceme, aby všichni žáci měli šanci uspět, aby svou vlastní aktivitou získávali nové 
informace a uměli je následně zpracovat. K tomu je ale důležitý tolerantní přístup nejen ze 
strany učitelů, ale také žáků. Ti se musí učit spolupráci a vzájemné podpoře.  
 
5.3 Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP: 
 
          při realizaci školního vzdělávacího programu se zaměřujeme především na rozvoj 
osobnosti každého žáka a klademe přitom důraz na následující: 
 

- umět komunikovat a naslouchat druhým, tolerovat jiné názory, 
- být ohleduplní vůči ostatním lidem, k přírodě a ke zvířatům, 
- vést žáky k sebereflexi, 
- vytvářet ve škole příjemné prostředí pro všechny aktéry vzdělávání 
- podporovat důvěru žáků k učitelům i ke spolužákům, zajišťovat jim pocit bezpečí, 
- naslouchat žákům, vést je ke kultivovanému chování, naučit je diskutovat, 

argumentovat a přijímat názory jiných 
- vést žáky k samostatnosti, k dodržování stanovených pravidel 
- uplatňovat pozitivní příklad učitele. 

 
          Usilujeme o to, aby se do naplňování cílů našeho ŠVP zapojili všichni pedagogové a řídili 
se těmito základními principy: 
 

- individuální přístup ke každému žákovi, 
- samostatné rozhodování a volbu žáka, 
- vytváření klidného prostředí pro práci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

6.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Přehled o prospěchu  - I. pololetí 
  
1. stupeň 
 

Třída Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

1. A 20 20 0 0 0 0 
1. B 16 16 0 0 0 0 
2. A 18 17 1 0 0 0 
2. B 18 16 2 0 0 0 
3.  27 18 9 0 1 0 
4. A 25 19 6 0 0 0 

4. B 25 15 10 0 2 0 

5.  22 11 11 0 2 0 

Celkem 171 132 39 0 5 0 

 
2.stupeň 
 

Třída Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

6. A 22 4 18 0 9 0 

6. B 22 8 13 1 5 0 

7. A 16 6 10 0 4 0 

7. B 11 4 7 0 4 0 

8. A 17 4 13 0 3 0 

8. B 17 7 8 2 5 0 

9. A 16 1 15 0 7 0 

9. B 16 5 11 0 6 0 

Celkem 137 39 95 3 43 0 

 
Celkový přehled 
 

 Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

1. stupeň 171 132 39 0 5 0 

2. stupeň 137 39 95 3 43 0 

Celkem 308 171 134 3 48 0 



 

13 

 
Přehled o prospěchu  - II. pololetí 
  
1. stupeň 
 

Třída Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

1. A 19 19 0 0 0 0 
1. B 16 15 1 0 0 0 
2. A 16 16 0 0 0 0 
2. B 18 17 0 1 0 0 
3.  27 18 9 0 1 0 
4. A 24 11 13 0 0 0 

4. B 25 19 6 0 1 0 

5.  22 12 9 1 6 0 

Celkem 167 127 40 2 7 0 

 
2.stupeň  
 

Třída Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

6. A 22 5 17 0 7 0 

6. B 23 8 15 0 3 0 

7. A 16 7 9 0 3 0 

7. B 10 4 6 0 4 0 

8. A 18 4 14 0 7 0 

8. B 17 3 13 1 5 0 

9. A 16 2 14 0 7 0 

9. B 17 2 15 0 7 0 

Celkem 139 35 103 1 43 0 

 
 
Celkový přehled 
 

 Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

Žáci  s 
dostatečnou 

Nehodnoceno 

1. stupeň 167 127 40 2 7 0 

2. stupeň 139 35 103 1 43 0 

Celkem 306 162 143 3 43 0 

 



 

14 

Přehled o chování – I. pololetí 
 
1. stupeň       
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. A 20 0 0 0 0 0 0 

1. B 16 0 0 0 0 0 0 

2. A 18 0 0 0 0 0 0 

2. B 18 0 0 0 0 0 0 

3.  27 0 0 0 0 0 0 

4. A 25 0 0 0 0 0 0 

4. B 25 0 1 1 0 0 0 

5.  22 0 0 0 1 0 0 

Celkem 171 0 1 1 1 0 0 

 
2. stupeň 
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

6. A 22 0 1 0 0 0 0 

6. B 22 1 0 0 1 0 0 

7. A 16 0 0 0 0 1 0 

7. B 11 0 1 1 0 0 0 

8. A 17 0 0 0 1 0 0 

8. B 17 0 1 1 0 0 1 

9. A 16 0 0 0 0 4 0 

9. B 16 0 0 0 0 0 0 

Celkem 137 1 3 2 2 5 1 

 
Celkový přehled 
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. stupeň 171 0 1 1 1 0 0 

2. stupeň 137 1 3 2 2 5 1 

Celkem 306 1 4 3 3 5 1 



 

15 

Přehled o chování – II. pololetí 
 

1. stupeň       
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. A 19 0 0 0 0 0 0 

1. B 16 0 0 0 0 0 0 

2. A 16 0 0 0 0 0 0 

2. B 18 0 0 0 0 0 0 

3.  27 0 0 0 0 0 0 

4. A 24 5 0 0 0 0 0 

4. B 25 0 0 0 0 0 0 

5.  22 0 0 0 0 1 0 

Celkem 167 5 0 0 0 1 0 

 
2. stupeň 
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

6. A 22 0 0 0 0 0 0 

6. B 23 1 0 0 0 0 0 

7. A 16 7 2 1 2 0 0 

7. B 10 1 0 0 0 0 0 

8. A 18 0 0 0 2 0 0 

8. B 17 0 0 0 1 0 0 

9. A 16 1 0 0 2 1 0 

9. B 17 0 0 0 0 0 0 

Celkem 139 10 2 1 7 1 0 

 
Celkový přehled 
 

Třída 
Počet 
žáků 

Pochvala 
Třídní 
nap. 

Třídní 
důtka 

Důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. stupeň 167 5 0 0 0 1 0 

2. stupeň 139 10 2 1 7 1 0 

Celkem 306 15 2 1 7 2 0 



 

16 

6.2 Údaje o zameškaných hodinách 
 

 
Počet 

omluvených 
hodin 

Počet 
omluvených 

hodin na žáka 

Počet 
neomluvených 

hodin 

Počet 
neomluvených 
hodin na žáka 

1. pololetí 15 393 50,3 128 0,42 

2. pololetí 20 633 67,4 41 0,13 

Celkem 36 026 117,7 169 0,55 

 
Komentář: Neomluvené hodiny – pozdní omlouvání žáků rodiči, záškoláctví 

 
 
6.3 Údaje o žácích se speciálními vzdělávacími potřebami: 
 

Údaje o žácích s doporučením ŠPZ – dle vyhlášky č. 27/2016 Sb: 

Zdravotní postižení (§ 16 odst. 9 ŠZ) 31 

Jiné zdravotní znevýhodnění 13 

Odlišné kulturní a životní podmínky 6 

Celkem žáků se SVP k 30. 9. 2023: 36 

 
Komentář: 

 S žáky se speciálními vzdělávacími potřebami pracujeme podle platných doporučení 
školských poradenských zařízení (PPP, SPC). Na základě doporučení je pro některé žáky 
zpracován a průběžně vyhodnocován individuální vzdělávací plán. 

Na základě doporučení ŠPP je žákům poskytován předmět speciálně pedagogické péče (p. 
uč. Vápeníková – 1x týdně, p. uč. Vávrová – 1x týdně, p. uč. Krugová – 1x týdně), dále mohou žáci 
využívat Logopedickou ambulanci (p. uč Vávrová – 1x týdně, p. uč. Burešová – 2x týdně). 
Nabízíme také doučování v odpoledních hodinách. 

Ve čtyřech třídách pracuje asistentka pedagoga. 
Pověření učitelé se pravidelně účastní pracovních schůzek výchovných poradců při PPP 

Litoměřice, Palachova 18. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

17 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a 
zajištění podpory dětí a žáků se SVP, (mimořádně) nadaných a 
s nárokem na poskytování jazykové přípravy 
 
7.1 Hodnocení práce výchovného poradce: 

 
V srpnu jsem sestavila plán práce a seznam žáků s PO, přiřazení žáků na PSPP ke 

kolegyním Vávrové, Vápeníkové a Krugové. Žákům s pedagogickou intervencí bylo nabídnuto 
doučování. Sestavila jsem si kontrolní plán na žáky s daty platností zpráv, kdy je nutné posílat 
Vyhodnocení PO a Dotazníky. Seznam žáků s PO byl emailem rozeslán všem vyučujícím, aby 
se seznámili s diagnózami u třídních učitelů. 

V průběhu roku byla tedy odesílána datovou schránkou Vyhodnocení PO a Dotazníky, i 
na nové žáky. 

Konzultační hodiny, které byly ve středu 2. vyučovací hodinu, byly minimálně využity, 
konzultace probíhaly mimo nebo po vyučování. 

Pro žáky 9. tříd byli na rodičovské schůzky pozváni zástupci středních škol, kteří 
představili své obory na školách.  V tomto školním roce došlo k digitalizaci procesu 
přijímacího řízení do středních škol. Rodiče společně se žáky podávali přihlášky převážně 
elektronicky v informačním systému na základě prokázání totožnosti. Pro každého žáka byl 
navýšen počet přihlášek na tři (resp. až pět v případě podání přihlášek do oborů vzdělání s 
talentovou zkouškou). Z 34 uchazečů z naší školy se 33 žáků dostalo na zvolený obor v 1. kole 
přijímacího řízení, jedna žákyně ve 2. kole přijímacího řízení. 

V dubnu se konal zápis žáků do 1. tříd. 
Koncem roku byli kolegové upozorněni, aby si u třídních učitelů upřesnili, kteří žáci 

mají PO a dodržovali doporučení z poraden, i když nemají IVP, k přihlédnutí v klasifikaci, aby 
nevznikala nedorozumění mezi školou a rodiči. 

Do SPC odeslány IVP ke kontrole v listopadu, do PPP v květnu – vše bylo v pořádku. 
Evidovaných žáků s PO máme k červnu 2024 -  43, z toho stupeň 3 má 7 žáků. 

Asistenta pedagoga měli 4 žáci. 
Koncem roku jsou uložena všechna Doporučení i IVP do katalogových listů – 

zodpovídá třídní učitel. 
 

Zpracovala: Mgr. Radka Vosická, výchovný poradce  
 

7.2 Hodnocení práce školního metodika prevence: 
 
Hlavními cíli preventivního programu školy bylo: 
 
Podporovat rozvoj znalostí a dovedností žáků, aby se minimalizovaly nepříznivé důsledky 
jejich rizikového chování: 

 Oddálit první pokusy s užíváním tabáku, tabákových výrobků, alkoholu a 
jiných omamných látek.  

 Minimalizovat podvody a záškoláctví. 

 Vytvářet zdravé vztahy k okolí, lidem, přírodě. Rozvoj všímavosti. 

 Eliminovat náznaky šikany, naučit děti šikanu rozpoznat a bojovat s ní. 

 Naučit žáky finanční gramotnosti – prevence zadluženosti a následných problémů. 

 Vést žáky k sebepoznání, vyznat se v osobních rysech, vybudovat zdravé sebevědomí, 
vybudovat vlastní cíle (např. výběr povolání). 



 

18 

 Vést žáky ke zdravému životnímu stylu, vytvořit ve škole klima, ve kterém by se žáci 
cítili příjemně a bezpečně, vést žáky k tolerantnosti a spolupráci a vzájemné úctě. 

 Vést žáky k bezpečnému užívání internetu a minimalizovat pokusy o kyberšikanu. 
Zaměřit se na účinky reklamy. 

 V rámci budování zdravé osobnosti podporovat hygienické návyky. 

 Osvojovat dětem zásady správného stravování. Upozornit na poruchy příjmu potravy. 

 Seznámit děti se zdroji potřebných informací, aby každé dítě vědělo, kde informace a 
kontakty získá. 

 
Prevenci rizikového chování se učitelé věnovali v průběhu standartní výuky v 

jednotlivých předmětech podle ŠVP (především v prvouce, přírodovědě, tělesné výchově, ale i 
v ostatních předmětech).  

Cílem bylo podporovat žáky v osvojování si dovedností v jednání s druhými, 
uvědomění si své jedinečnosti, naučit je vyjádřit svůj názor, vést je k osvojení správných 
hygienických návyků a stravovacích návyků, ke spolupráci, kamarádství, naučit děti znát a 
uplatňovat svá práva a povinnosti, neubližovat si, vzájemně si pomáhat, tolerovat se. 

Jednotliví učitelé se zaměřovali na aktuální problémy ve třídě. 
Metodik prevence se pravidelně účastní schůzek metodiků, kde se dozvídá o aktuálních 

tématech rizikového chování. S novými informacemi pak dále seznamuje své kolegy. Ostatní 
učitelé se také účastní seminářů, online seminářů, konferencí s tématikou rizikového chování 
žáků. 

Ze všech jednání s rodiči byl sepsán zápis. Jednání se zákonnými zástupci žáků 
probíhalo za přítomnosti výchovné komise (VP, TU, ŠMP, ředitel školy). Zápisy z jednání byly 
uloženy do příslušné dokumentace žáků. 

Neomluvená absence byla většinou zaviněna pochybením rodičů, kteří omluvenku buď 
napsali pozdě, nebo vůbec.  

Škola nadále pokračuje v práci s Kiva programem. Projekt Řešení šikany KiVa 
metodou. KiVa je program proti šikaně vyvinutý na základě výzkumu a vědecky ověřených 
výsledků, který vytvořila Univerzita v Turku s finanční podporou finského Ministerstva 
školství a kultury. Program KiVa je využíván po celém světě. Cílem programu KiVa je šikaně 
předcházet a efektivně řešit již probíhající případy šikany. Vedení naší školy mělo možnost 
vidět fungování nejen Kiva programu, ale i chod zahraničních škol díky stáži v Estonsku.  

Díky Kiva programu se nám ve škole daří eliminovat množství šikany. Kdykoli se 
objevil nějaký náznak, Kiva tým začal pracovat. Naštěstí se šikana na naší škole v letošním 
školním roce neprokázala. Záznamy z jednotlivých řešení Kiva týmu jsou zapsány a uloženy.  
 

Ve škole probíhalo velké množství akcí, které pomáhají rizikovému chování 
předcházet. Jsou to např. akce za asistence místních odborníků: 

 pravidelné zubní prohlídky 

 přednášky zubních hygienistek 

 promluvy s místní policií o návykových látkách 

 přednášky místní policie o dopravním bezpečí pro děti 

 přednášky o životě nevidomých občanů, o životě s asistenčním psem 
 

Vzdělávací programy organizované odbornými společnostmi: 

 vzdělávací programy organizované centrem Primární prevence Litoměřice pro žáky 2. 
stupně základní školy 

 muzikoterapie 



 

19 

 exkurze KHS Teplice 

 Výstava – Každý svého štěstí strůjce – Liga proti rakovině Praha 
 

Projekty realizované školou: 

 Den zdraví 

 Normální je nekouřit 

 Mimořádné situace 

 ozdravné pobyty (školy v přírodě, které jsou výborným místem pro tmelení kolektivu) 
 
V oblasti volného času mohli žáci navštěvovat řadu kroužků, které škola organizovala. 

   
 Zpracovala:  Mgr. Markéta Krátká, ŠMP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

20 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a 
ostatních pracovníků školy: 

 
Základní škola: 
 

 Zaměstnanec Akce Místo akce Termín 

1. Lucie Círková 
Jak efektivně pracovat s obrázky na hodinách 
cizích jazyků 

Webinář 28. 8. 2023 

2. Lenka Zahrádková 
Hry na hodinách cizích jazyků s Broňou 
Sobotkou 

Webinář 5. 9. 2023 

3. Lenka Zahrádková 
Motivujte žáky k učení a zjednodušte si práci s 
Wocabee 

Webinář 7. 9. 2023 

4. Stanislav Novák OP JAK Realizace a vykazování Webinář 19. 9. 2023 

5. Eliška Žaloudková 
Umělá Inteligence ve výuce a v denní práci 
učitele 

Webinář 20. 9. 2023 

6. Lenka Bartošová 
Trénink koordinátora parlamentu I. 
 

Praha 21. 9. 2023 

7. 
Kristýna Týnková 
Pletichová 

Vývojové poruchy učení - projevy, potřeby, 
opatření 

Webinář 
21. 9. 2023 

13. 10. 2023 

8. Eliška Žaloudková Jak na Ekoškolu Webinář 26. 9. 2023  

9. Iva Bělochová 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin Webinář 26. 9. 2023 

10. Lenka Zahrádková 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin Webinář 26. 9. 2023 

11. Lucie Racková 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin Webinář 26. 9. 2023 

12. Stanislav Novák Vykazování školního roku 2023/2024 Webinář 26. 9. 2023 

13. Markéta Krátká Duševní zdraví na dosah II Ústí n/L 3. 10. 2023 

14. Lenka Bartošová 
Trénink koordinátora parlamentu II. 
 

Praha, Kotlaska 11. 10. 2023 

15. Lucie Círková Don´t just say listen! Webinář 13. 10. 2023 

16. Gabriela Grulichová 
Scaffolding Grammar for Teens - Elizabeth 
Beer 

Webinář 18. 10. 2023 

17. Lenka Zahrádková 
Moderní nástroje pro motivaci žáků na 
hodinách cizích jazyků 

Webinář 18. 10. 2023 

18. Věra  Zajptová Formativní versus sumativní hodnocení  Webinář 23. 10. 2023 

19. Lenka Zahrádková 
Práce s obrazovými materiály ve výuce 
německého jazyka 

Praha 31. 10. 2023 

20. Lenka Preisová Tvořivé metody ve výuce VV Webinář 1. 11. 2023 

21. Romana Burešová Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 1. 11. 2023  

22. Petra Trégnerová Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 1. 11. 2023  

23. Iva Dragounová Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 1. 11. 2023  

24. Markéta Krátká Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 1. 11. 2023  



 

21 

25. Petra Týlová Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 1. 11. 2023  

26. 
Kristýna Týnková  
Pletichová 

Pokusy s Plastíkovým kufříkem Litoměřice 
1. 11. 2023  

 

27. Věra  Zajptová Spolupráce asistenta pedagoga a učitele Webinář 
1. 11. 2023 

 

28. Věra Zajptová 
Formativním hodnocením k lepším výsledkům 
žáků 

Webinář 2. 11. 2023 

29. Lucie Racková Krajská konference EVVO Kapradí 2023 Litoměřice 3. 11. 2023 

30. Lucie Círková Celostátní konference Učitel 21. století Praha  7. 11. 2023 

31. Petra Trégnerová Celostátní konference Učitel 21. století Praha  7. 11. 2023 

31. 
Kristýna Týnková 
Pletichová 

Jak pracovat ve škole se žáky s odlišným 
mateřským jazykem 

Webinář 
9. 11. 2023 

23. 11. 2023 

32. Lucie Círková Jak zlepšit vztahy ve třídě Webinář 13. 11. 2023 

34. Lucie Racková 
So good, so wasteful: čas na změnu módního 
průmyslu je dnes 

Webinář 13. 11. 2023 

35. Lucie Racková Jak učit o zelené dohodě Webinář 20. 11. 2023 

36. Lucie Racková Den učitelů geografie Ústí n/L 23. 11. 2023 

37. Jitka  Slunková Komunikační dovednosti ve školní praxi Webinář 23. 11. 2023 

38. Lucie Racková Digitalizace průběhu přijímacího řízení Ústí n/L 
24. 11. 2023 

 

39. Iva Bělochová Badatelství ve společenských vědách Webinář 
27. 11. 2023 

 

40. Lenka Zahrádková Badatelství ve společenských vědách Webinář 27. 11. 2023 

41. Lucie Racková 
Novinky v plastových obalech a předpoklady 
efektivní recyklace obalových plastů 

Webinář 30. 11. 2023 

42. Lenka Zahrádková Nadužívání telefonů a digitální rovnováha Praha 
6. 12. 2023 

 

43. Lenka Bartošová DVPP - Jak přivést žáky k četbě na 2. stupni Webinář 12. 12. 2023 

44. Lenka Zahrádková Best of Broňa - top aktivity pro jazykáře webinář 19. 12. 2023 

45. Lenka Preisová 
Hrajeme si v matematice (nejen) na 1. stupni 
ZŠ 

webinář 15. 1. 2024 

46. Lucie Racková 
Jak přispíváme sběrem a recyklací mobilních 
telefonů k ochraně životního prostředí 

Webinář 18. 1. 2024 

47. Libuše Bolechová Hudební výchova tvořivě na 1. stupni ZŠ webinář 23. 1. 2024 

48. Eva Vápeníková Interaktivní seminář „Škola v pohybu“ Teplice 24. 1. 2024 

49. Lenka Zahrádková Občanská výchova s Robertem Čapkem Webinář 25. 1. 2024 

50. Lenka Bartošová Občanská výchova s Robertem Čapkem Webinář 25. 1. 2024 

51. Olga Černá Šamšová Práce s dítětem s projevy náročného chování Webinář 30. 1. 2024 

52. 
Veronika 
Scheithauerová 

Výuka lidových zvyků a tradic na 1. stupni ZŠ Webinář 9. 2. 2024 



 

22 

53. Věra Zajptová Centra aktivit: Cesta ke smysluplnému učení Webinář 13. 2. 2024 

54. Lucie Círková Den mediálního vzdělávání Ústí nad Labem 14. 2. 2024 

55. Petra Týlová Den mediálního vzdělávání Ústí nad Labem 14. 2. 2024 

56. Libuše  Bolechová 
Hudební výchova – II. díl 
(pro 3. – 5. ročník) 

Webinář 19. 2. 2024 

57. Lenka Bartošová 
Hudební výchova – II. díl 
(pro 3. – 5. ročník) 

Webinář 19. 2. 2024 

58. Lenka Zahrádková AI pro učitele jazyků Webinář 21. 2. 2024 

59. Lucie Racková 
Podnikavost v lavici aneb až se budoucnost 
zeptá… 

Webinář 22. 2. 2024 

60. Lucie Racková 
Podnikavost v lavici aneb když se budoucnost 
zeptá… 

Webinář 22. 2. 2024 

61. Lenka Zahrádková Antisemitismus/Holocaust, Šoa Praha 4. 3. 2024 

62. Lucie Racková 
Jak program ŠUŽ přispívá u žáků k pocitu, že 
mohou změnit místo k lepšímu 

Webinář 6. 3. 2024 

63. Iva Bělochová Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení Webinář 7. 3. 2024 

63. Hana Kaňová 
Wellbeing: Jak ovlivnit životy učitelů k 
harmonické rovnováze, bezpečnosti a stabilitě 

Webinář 8. 3. 2024 

65. Lucie Racková Jak na KiVa lekce?  Webinář 13. 3. 2024 

66. Olga Černá Šamšová Jak na KiVa lekce?  Webinář 13. 3. 2024 

67. Lucie Círková Hry na školy v přírodě a pobytové akce Ústí nad Labem 19. 3. 2024 

68. Petra Týlová Hry na školy v přírodě a pobytové akce Ústí nad Labem 19. 3. 2024 

69. Kateřina Náhlovská Hry na školy v přírodě a pobytové akce Ústí nad Labem 19. 3. 2024 

70. 
Kristýna Týnková 
Pletichová 

Efektní pokusy pro mladé badatele Libochovice 22. 3. 2024 

71. Eliška Žaloudková Micro:bit a 3D tisk pro pokročilé Praha 25. 3. 2024 

72. Romana Burešová Činnostní učení na 1. stupni ZŠ Webinář 26. 3. 2024 

73. Lucie Racková Hmyzí opylovatelé Webinář 3. 4. 2024 

74. Stanislav Novák Ozbrojený útočník ve škole Ústí n/L 5. 4. 2024 

75. Libuše Bolechová Průvodce inspirací a her pro vychovatelky Webinář 10. 4. 2024 

76. Eliška Žaloudková DIGI ROADSHOW: Digihračky v informatice Ústí n/L 16. 4. 2024 

77. Lenka Bartošová Diferenciace ve výuce českého jazyka Webinář 17. 4. 2023 

78. Eliška Žaloudková Úvod do badatelské chemie Praha 18. 4. 2024 

79. Lenka Bartošová Konference: Škola 21. století Praha 18. 4. 2024 

80. Lenka Zahrádková Stát Izrael a současnost Praha 19. 4. 2024 



 

23 

81. Jitka Slunková Tvořivé metody ve výuce VV Webinář 24. 4. 2024 

82. Radka Vosická 
Vzdělávání žáků s autismem a lehkým 
mentálním postižením na základních školách 

Praha  25. 4. 2023 

83. Lucie Círková Metodický seminář eTwinning Praha 26. 4. 2024 

84. Lenka Bartošová 
Trénink koordinátora parlamentu III. – Jak 
vést zasedání, aby nás bavilo 

Praha 2. 5. 2024 

85. Kateřina Náhlovská 
Nemocenské pojištění a pojistné na sociální 
zabezpečení  

Webinář 16. 5. 2024 

86. Eliška Žaloudková 
Jak překonat „překážky“ pro využívání 
aktivizačních metod (nejen) v přírodovědné 
výuce? 

Webinář 27. 5. 2024 

87. Olga Černá Šamšová Hodnocení ve škole a sebehodnocení žáků Ústí nad Labem 29. 5. 2024 

88. Lenka Bartošová Cesta k proměně výuky dějepisu 1 Webinář 30. 5. 2024 

89. Lenka Bartošová Cesta k proměně výuky dějepisu 2 Webinář 6. 6. 2024 

90. Lucie Racková Lokální potraviny a samozásobitelství Webinář 12. 6. 2024 

91. Lucie Círková 
EduÚl  
- workshopy, sdílení a inspirace 

Ústí nad Labem 28. 8. 2024 

92. Lenka Zahrádková 
EduÚl  
- workshopy, sdílení a inspirace 

Ústí nad Labem 28. 8. 2024 

93. Petra Trégnerová 
EduÚl  
- workshopy, sdílení a inspirace 

Ústí nad Labem 28. 8. 2024 

94. Petra Týlová 
EduÚl  
- workshopy, sdílení a inspirace 

Ústí nad Labem 28. 8. 2024 

95. Lucie Círková 
Informační webinář pro zájemce o akreditaci 
KA120-SCH 

Webinář 29. 8. 2024 

 
Vícedenní kurzy a dlouhodobé studium: 
 

 Zaměstnanec Vzdělávací program 
Místo 

akce 
Termín 

1. Petra Trégnerová 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  – 1. část 

Třebíč 21. – 25. 8. 2023 

2. Radka Vosická 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  – 1. část 

Třebíč 21. – 25. 8. 2023 

3. Eva Vápeníková 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  – 1. část 

Třebíč 21. – 25. 8. 2023 

4. Iva Dragounová Výjezdní konference pro pedagogy EVVO 
Hradec 
Králové 

5. – 6. 10. 2023 

5. Eliška Žaloudková Výjezdní konference pro pedagogy EVVO 
Hradec 
Králové 

5. – 6. 10. 2023 

6. Petra Trégnerová 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  
– 2. část 

Trutnov 
24. – 25. 11. 2023, 

28. 2. 2024, 
22. – 23. 3. 2024 

7. Radka Vosická 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  
– 2. část 

Trutnov 
24. – 25. 11. 2023, 

28. 2. 2024, 
22. – 23. 3. 2024 

8. Eva Vápeníková 
Základní kurz Začít spolu pro učitele a 
učitelky 1. stupně ZŠ  
– 2. část 

Trutnov 
24. – 25. 11. 2023, 

28. 2. 2024, 
22. – 23. 3. 2024 

9. Radka Vosická Učíme badatelsky Online kurz 
10. 10. 2023 – 28. 11. 

2023 



 

24 

10. Kateřina Náhlovská Zdravotník zotavovacích akcí Litoměřice 9. – 17. 3. 2024 

11. Radka Vosická Hudební mosty, tóny stavěné Praha 12. – 14. 4. 2024 

12. Lenka Zahrádková 
Rozvoj digitálních kompetencí v dějepisu - 
dlouhý kurz pro rozvoj digitálních 
kompetencí 

Webinář 
11. 1., 16. 1., 23. 1., 30. 
1., 13. 2., 20. 2. 2024 

13. Lenka Bartošová 
Rozvoj digitálních kompetencí v dějepisu - 
dlouhý kurz pro rozvoj digitálních 
kompetencí 

 
Webinář 

11. 1., 16. 1., 23. 1., 30. 
1., 13. 2., 20. 2. 2024 

14. Lenka Preisová 
Umělá inteligence: Komplexní vzdělávání 
pro učitele 

Webinář 
29. 1. 2024 
19. 2. 2024 
4. 3. 2024 

15. Markéta Krátká 
Školní metodik prevence – studium k 
výkonu specializovaných činností – prevence 
sociálně patologických jevů 

Kombinovaná 
forma 

leden 2024 
- červen 2025 

16. 
Kristýna Týnková 
Pletichová 

Krok za krokem: Praktický nácvik protokolů 
pro úspěšné vzdělávání dětí s PAS 

Olomouc 30. 5. - 2. 7. 2024 

17. Lenka Zahrádková 
Letní škola Pardubice – eduScrum – 
základní kurz ZŠ 

Pardubice 19. – 20. 8. 2024 

18. Lucie Círková 
Letní škola Pardubice – eduScrum – 
základní kurz ZŠ 

Pardubice 19. – 20. 8. 2024 

19. Gabriela Grulichová 
Letní škola Pardubice – eduScrum – 
základní kurz ZŠ 

Pardubice 19. – 20. 8. 2024 

20. Petra Týlová Chemický elixír pro MŠ  a 1. stupeň ZŠ Litoměřice 

19. 9. 2023, 
25. 10. 2023, 

1. 11. 2023, 
6. 12. 2023 

21. 2. 2024, 
27. 3. 2024, 
10. 4. 2024 

21. Romana Burešová Chemický elixír pro MŠ  a 1. stupeň ZŠ Litoměřice 

19. 9. 2023, 
25. 10. 2023, 

1. 11. 2023, 
6. 12. 2023 

21. 2. 2024, 
27. 3. 2024, 
10. 4. 2024 

22. Petra Trégnerová Chemický elixír pro MŠ  a 1. stupeň ZŠ Litoměřice 

19. 9. 2023, 
25. 10. 2023, 

1. 11. 2023, 
6. 12. 2023 

21. 2. 2024, 
27. 3. 2024, 
10. 4. 2024 

 
 
Mateřská škola: 
 

 Zaměstnanec Akce Místo akce Termín 

1. Michala Pokorná 
Podpora plynulého přechodu z předškolního do 
základního vzdělávání 

Praha  
16. 10. 

2023 

2. Patricie Faustová Za málo peněz hodně muziky ZŠ a MŠ Křešice 
20. 10. 

2023 

3. Eliška Richterová Za málo peněz hodně muziky ZŠ a MŠ Křešice 
20. 10. 

2023 

4. Michala Pokorná Hry s padákem, stuhami a šátky Praha 28. 2. 2024 

 



 

25 

Vícedenní kurzy a dlouhodobé studium: 
 
 

 Zaměstnanec Vzdělávací program 
Místo 

akce 
Termín 

1. Veronika Fraňousová Valná hromada AŘZŠ ČR 
Mariánské 
Lázně 

18. – 20. 10. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

26 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 
9.1 Významné akce školy: 
 
Akce k prevenci sociálně patologických jevů: 
 

  18. 9. 2023 Setkání koordinátorů pilotních KiVa škol (Racková) 

  10. 10. 2023 Školní exkurze – návštěva soudního líčení – 9. A (Prošková) 

  16. 10. 2024 
Představení „Já se nechtěl stěhovat“ – prožitkové vzdělávání „Prožij si 
to“ (pro žáky 1. ročníku) 

  23. 10. 2023 Pracovní setkání školních metodiků prevence (Krátká) 

  30. 10. 2023 
Představení „Mrtvá holka“ – prožitkové vzdělávání „Prožij si to“ (pro žáky 
9. ročníku) 

  31. 10. 2024 
Představení „Mrtvá holka“ – prožitkové vzdělávání „Prožij si to“ (pro žáky 
7. A a 8. A) 

  2. 11. 2023 
Představení „Mrtvá holka“ – prožitkové vzdělávání „Prožij si to“ (pro žáky 
7. B a 8. B) 

  13. 11. 2023 DVPP – Jak zlepšit vztahy ve třídě (Círková) 

  5. 2. 2024 Intervence PPP Litoměřic e v 7. B – p. Kozicová (Círková) 

  5. 1. 2024 
 Tříkrálová sbírka – žáci se zapojili do sbírky, kterou pořádá každoročně 

Diecézní charita Litoměřice 

  13. 2. 2024 
Začátek studia „Školní metodik prevence“ – INFRA -  studium k výkonu 
specializovaných činností – prevence sociálně patologických jevů 

  (Krátká) 

  27. 2. 2024 
Výchovně vzdělávací program „Bát či nebát se“ – rizikové faktory vzniku 
závislosti – MP Education – 8. ročník 

  28. 2. 2024 
Výchovně vzdělávací program „Bát či nebát se“ – rizikové faktory vzniku 
závislosti – MP Education – 7. ročník 

  29. 2. 2024 
Výchovně vzdělávací program „Na světě nejsi sám“ – rizikové faktory 
vzniku závislosti – MP Education – 2. a 3. ročník 

  6. 3. 2024 Přednáška „Aktivní střelec“ – sál MÚ Třebenice (pro učitele) 

  13. 3. 2024 DVPP – Jak na KiVa lekce  (Černá, Racková) 

  25. 3. 2024 Pracovní setkání školních metodiků prevence (Krátká) 

  5. 4. 2024 DVPP – Ozbrojený útočník ve škole (Novák) 

  7. 5. 2024 
Program primární prevence „Vztahy v kolektivu a prevence šikany“ – 
Centrum prevence závislostí PP Litoměřice  - 6. ročník 

  14. 5. 2024 
Program primární prevence „Sex a mezilidské vztahy“ – Centrum 
prevence závislostí PP Litoměřice  - 8. ročník 

  15. 5. 2024 
Program primární prevence „Svoboda a odpovědnost – právo a 
povinnost“ – Centrum prevence závislostí PP Litoměřice  - 9. ročník 

  15. 5. 2024 
Český den proti rakovině – žáci 9. ročníku se zapojili do prodeje kvítku 
měsíčku lékařského na podporu prevence nádorových onemocnění 

  21. 5. 2024 
Program primární prevence „Umění komunikace – umět říct svůj názor“ 
– Centrum prevence závislostí PP Litoměřice  - 7. ročník 



 

27 

  průběžně 
 Žáci Základní školy a mateřské školy Třebenice se v letošním roce tradičně 

zapojili do sbírek „Život dětem“, „Český den proti rakovině“ a Fondu 
Sidus, který podporuje nemocné děti.  

 
Akce k environmentální výchově: 
 

  celoročně 

Naše škola se tradičně zapojila do soutěže „Zachraň strom“ – sběr papíru. 
Jedná se o XXII. ročník celoroční soutěže, výsledky soutěže žáků ZŠ 
Třebenice byly vyhlášeny na konci školního roku. Výtěžek ze sběru papíru 
bude využit k zlepšení prostředí školy. 

  15. 9. 2023 Projektový den pro I. stupeň „Poznáváme Třebenicko.“ 

  22. 9.2023 
 Projektový den pro II. stupeň „Košťálovský běh“. Žáci soutěžili 

v družstvech v přírodovědných znalostech a znalostech místní krajiny. 

  23. 9. 2022 
Ekopobyt se zaměřením na klimatickou změnu pro žáky 9. B na skautské 
základně Mentaurov u Litoměřic (Schánová, Racková) 

  26. 9. 2022 DVPP – Jak na Ekoškolu (Žaloudková) 

  5. - 6. 10. 2023 
Výjezdní konference pro pedagogy EVVO, Pension u Statého Jana u 
Hradce Králové – Recyklohraní (Žaloudková, Dragounová) 

  7. 10. 2023 
Výstava na stromech na téma Fajront: Konec šicxhty! – park na Paříkově 
náměstí 

  16. 10. 2023 Výukový program „ Příroda je naše – náš les a jeho obyvatelé“ – 1. stupeň 

  17. 10. 2023 Školní exkurze – ZOO Ústí nad Labem – 4. ročník 

  
4. – 20. 10. 

2023 
Soutěž ve sběru elektrospotřebičů v rámci projektu Recyklohraní 

  3. 11. 2023 
DVPP – Krajská konference k ekologické výchově Kapradí – Hrad a ZŠ Na 
Valech, Litoměřice (Racková) 

  13. 11. 2023 
DVPP – So good, so wasteful: čas na změnu módního průmyslu je dnes, 
Recyklohraní (Racková) 

  20. 11. 2023 DVPP – Jak učit o zelené dohodě (Racková) 

  30. 11. 2023 
DVPP – Novinky v plastových obalech a předpoklady efektivní recyklace 
plastových obalů, Recyklohraní (Racková) 

  19. 12. 2023 
 Projektový den „Nadílka pro lesní zvířátka“ pro 1. a 2. ročník. Žáci 

obdarovali zvířátka v lese kaštany, ovocem a zeleninou. 

  18. 1. 2024  DVPP – Jak přispíváme sběrem k recyklaci mobilních telefonů (Racková) 

  23. 1. 2024  Přírodovědná exkurze na Boreč – 4. A (Krátká) 

  22. 2. 2024 
 DVPP – Podnikavost v lavici aneb až se budoucnost zeptá, Recyklohraní 

(Racková) 

  6. 3. 2024 
 DVPP – Jak program ŠUŽ přispívá u žáků k pocitu, že mohou změnit 

místo k lepšímu, Recyklohraní (Racková) 

  8. 3. 2024 
 Výjezdní program k projektu Recyklohraní „Potraviny šetři, neplýtvej“ – 

4. ročník (Dragounová, Krátká) 

  15. 3. 2024 
 Den recyklace na fakultě životního prostředí, UJEP Ústí nad Labem – 8. 

ročník (Žaloudková, Jenč) 

  6. 4. 2024  Ukliďme Česko – škola se zapojila do úklidu okolí Třebenic. 



 

28 

  19. 3. 2024 
Program Škola pro udržitelný život – setkání a prezentace v komunitě – 
schůzka žáků 9. ročníku se starostkou města (Racková) 

  19. 3. 2024 
Program Škola pro udržitelný život – sdílecí setkání online – schůzka žáků 
9. ročníku se zapojenými školami (Racková) 

  3. 4. 2024 DVPP – Hmyzí opylovatelé, Recyklohraní (Racková) 

  11. 4. 2024 
Terénní botanická exkurze pod Košťálov – Mgr. Kateřina Tremlová, 
CHKO České středohoří – pro žáky 9. ročníku (Racková, Prošková) 

  19. 4. 2024 Projektový den Den Země – 1. stupeň 

  22. 4. 2024 Projektový den Den Země – 2. stupeň 

  9. 5. 2024 Školní exkurze – farma Slavětín – 2. ročník (Trégnerová, Zajptová) 

  13. – 17. 5. 2024 
Škola se zapojila v rámci programu Ekoškola do „Kampaně obyčejného 
hrdinství“.  

  14. 5. 2024 Školní exkurze – farma Slavětín – 3. ročník (Burešová) 

  23. 5. 2024 
Terénní botanická exkurze pod Košťálov – Mgr. Kateřina Tremlová, 
CHKO České středohoří – pro veřejnost (Racková) 

  12. 6. 2024 DVPP – Lokální potraviny a samozásobitelství, Recyklohraní (Racková) 

  18. 6. 2024 
Kvízová stezka o Třebenicku (kvíz připravili žáci 9. ročníku v rámci 
projektu ŠUŽ pro žáky na 1. stupni ZŠ) 

  26. 6. 2024 
 Sběr ve městě (zapojení žáků 2. stupně do školní sběrové akce 

v Třebenicích). 

  celoročně 

 Celoročně je škola zapojena do projektu Recyklohraní, který nám umožnil 
třídit ve škole kromě papíru i další druhy odpadu. Školní projekt 
„Recyklohraní“ v sobě spojuje vzdělávací program a soutěže se zaměřením 
na třídění a recyklaci odpadů. Rozvíjí vztah dětí k životnímu prostředí 
formou her, praktických činností a kvízů. Žáci do připravených nádob 
sbírají baterie a drobná vysloužilá elektrozařízení. Splněné soutěžní úkoly 
přináší škole body. Školy potom za přidělené body získají atraktivní 
odměny. Soutěž je pořádána pod záštitou Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy, zpětný odběr zajišťují společnosti ASEKOL, ECOBAT, 
EKOKOM A EKOLAMP. 

  celoročně 

Ve všech řídách školy jsou rozmístěny nádoby na tříděný odpad, žáci se 
učí aktivně třídit různé druhy odpadu (papír, plast, plastová víčka, kovový 
odpad, baterie, sklo, cartridge z tiskáren, elektroodpad). Na školních 
zahradách učíme žáky používat kompostéry. 

  celoročně 
Celoročně se žáci učí využívat odpadový materiál a recyklovat ho při práci 
ve výtvarné výchově a v pracovním vyučování. 

  celoročně Naše škola je zapojena do programu EKOŠKOLA. 

 
 
Výchova ke zdraví: 
 

  3. 10. 2023 Krajská odborná konference „Duševní zdraví na dosah“ –(Krátká) 

  6. 11. 2023  Projektový den „Den zdraví“ (I. stupeň). 

  20. 2. – 5. 3. 2024  Výstava v prostorách školy – Každý svého zdraví strůjcem (zapůjčeno od 



 

29 

Ligy proti rakovině) 

 Výstava proběhla v prostorách školy, skládala se ze 30 velmi pěkně 
graficky zpracovaných panelů, které se věnovaly tématům jako je zdravá 
strava, pohyb, nadváha, bulimie, anorexie, nebezpečí na síti, hygiena, 
kouření apod. Výstava propagovala zdravý životní styl a zároveň 
popisovala nežádoucí jevy. Také upozorňovala na nádorová onemocnění 
související s mladými lidmi – rakovinu varlat, prsu, HPV viru.  

  27. 2. 2024 
Výchovně vzdělávací program „Čas proměn“ – fyzické, duševní a sociální 
zdraví v období dospívání – MP Education – 6. ročník 

  25. 3. 2024 
Vzdělávací program Veselé zoubky – preventivní program Společnosti 
dm drogerie markt s. r. o. – 1. B (Černá Šamšová) 

  8. 3. 2024 
Potraviny šetři – neplýtvej! – výjezdní program k projektu Recyklohraní 
– 4. ročník (Krátká, Dragounová) 

  2x ročně 
 Ve spolupráci s místní zubní ordinací organizujeme 2x ročně preventivní 

zubní prohlídky pro žáky naší školy. 

  celoročně 

 Dlouhodobě je ZŠ Třebenice zapojena do programu Mléko do škol, jehož 
prostřednictvím mají žáci na 1. stupni ZŠ možnost získat dotované 
ochucené i neochucené mléko a mléčné výrobky. Účelem podpory bylo 
snížení deficitu vápníku u dětské populace prostřednictvím konzumace 
mléka a zlepšení stravovacích návyků dětí.  

  celoročně 

 ZŠ Třebenice je od roku 2010 zapojena do projektu „Ovoce do škol“. 
V rámci tohoto projektu mají žáci 1. – 5. tříd 1x měsíčně nárok na 
dotované ovoce a zeleninu. Žáci tak dostávají zdarma čerstvé ovoce a 
zeleninu, ovocné a zeleninové saláty nebo ovocné a zeleninové šťávy. 
Cílem projektu je výchova žáků ke zdravému životnímu stylu. 

 
Prezentace školy na veřejnosti: 
 

  4. 9. 2023 
Slavnostní přivítání prvňáčků před základní školou na Paříkově náměstí v 
Třebenicích za účasti třídních učitelek, ředitele školy a starostky města 

  6. 9. 2023 Prvňáčci se fotografovali pro Mladou frontu. 

  7. 10. 2023 

V rámci účasti v programu Světová škola jsme uspořádali v parku na 
Paříkově náměstí Výstavu na stromech na téma pracovních podmínek 
zaměstnanců v chudých zemích s názvem „Fajront: Konec šichty!“. 
Výstava byla zapůjčena od společnosti Fairtrade Česko-Slovensko. 

  13. 10. 2023 
Tradiční akcí naší školy je Drakiáda, která se každoročně koná na 
fotbalovém hřišti v Třebenicích. Letošního ročníku Drakiády se zúčastnilo  
rekordních 82 dětí. 

  28. 10. 2023 
Den vzniku samostatného Československého státu (Státní svátek) – 
Uctění památky - 10:00, Havlíčkovo náměstí (Matěj Vodochodský a 
Vojtěch Rasocha z 9. B, L. Bartošová, O. Černá Šamšová). 

  4. 11. 2023 
Vítání občánků – vystoupení malých recitátorů ze základní a mateřské 
školy. 

  2. 12. 2023 

Škola ve spolupráci s Městským úřadem v Třebenicích připravila Vánoční 
jarmark na Paříkově náměstí. Jarmarku předcházel projektový den 
„Adventní dílny“, při kterém žáci vyráběli vánoční výzdobu do školního 
stánku. 



 

30 

  13. 12. 2023 
Vystoupení školního pěveckého sboru Plamínek pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické v kostele v Sulejovicích. 

  20. 12. 2023 
Vystoupení školního pěveckého sboru Plamínek pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické v Kostele Narození Panny Marie v Třebenicích – 
dopoledne pro žáky na 1. stupni, odpoledne pro veřejnost. 

  5. 1. 2024 
Účast na 23. ročníku Tříkrálové sbírky, kterou pořádá Diecézní charita 
Litoměřice. V Třebenicích pomáhali koledovat dobrovolníci z řad žáků II. 
stupně. 

  17. 3. 2024 
Vystoupení školního pěveckého sboru Plamínek pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické – Charitativní koncert „Zpíváme pro UNICEF“ – Muzeum 
českého granátu v Třebenicích. 

  23. 3. 2024 
Velikonoční jarmark na Paříkově náměstí – tradiční akce ve spolupráci 
s Městským úřadem v Třebenicích. 

  24. 3. 2024 
Škola se zapojila do úklidu okolí Třebenic při akci „Ukliďme Česko – 
Ukliďme Třebenice“. 

  6. 4. 2024 
Vítání občánků – vystoupení malých recitátorů ze základní a mateřské 
školy. 

  10. 5. 2024 
Slavnostní vernisáž výstavy prací žáků ZŠ Třebenice – Muzeum českého 
granátu Třebenice. 

  11. 5. 2024 
Vystoupení školního pěveckého sboru Plamínek pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické ke Dni matek v Chodovlicích. 

  28. 5. 2024 
Májový koncert školního pěveckého sboru Plamínek v Muzeu českého 
granátu v Třebenicích pro rodiče a přátele školy pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické. 

  7. 6. 2024 
Vystoupení školního pěveckého sboru Plamínek pod vedením p. učitelky 
Radky Vosické – Noc kostelů v Třebenicích. 

  11. 6. 2024 Školní akademie – vystoupení tříd pro rodiče i veřejnost. 

  20. 6. 2024 
Informační schůzka rodičů 1. ročníku s jejich budoucími třídními 
učitelkami Mgr. Petrou Trégnerovou a Mgr. Věrou Zajptovou. 

  28. 6. 2024 

Rozloučení žáků 9. ročníku se základní školou. V  obřadní síni Městského 
úřadu v Třebenicích předala starostka města Ing. Eva Hajná žákům 
pamětní list, třídní učitelky Mgr. Jana Schánová a Mgr. Marie Prošková 
žáky ošerpovaly a od ředitele školy Mgr. Stanislava Nováka dostali žáci své 
poslední vysvědčení na této škole a drobný dárek. 

  Celoročně 

Naše škola je zapojena do programu Světová škola, jehož 
prostřednictvím vedeme žáky k rozvíjení občanských kompetencí, 
k vnímání problémů, pochopení jejich podstaty, příčin a důsledků. 
Chceme u žáků podporovat jejich účast na věcech veřejných, společně 
hledat řešení problémů nebo se na řešení problémů aktivně podílet. Rádi 
bychom tímto způsobem rozvíjeli žákovu osobnost v oblasti životních 
hodnot a ve vztahu ke společnosti, rozšířili jejich rozhled a ukázali jim, že 
dění kolem sebe mohou ovlivnit.  

 
Další akce školy: 
 

  8. 9. 2023 
Divadelní představení Třebenických ochotníků „Elixír a Halíbela“ pro 
žáky 2. – 4. ročníku. 

  14. 9. 2023 Deskohraní s knihovnou (klub deskových her Lovotroll, Městská 



 

31 

knihovna Lovosice) – žáci 3. ročníku (Burešová). 

  16. 9. 2023 
Deskohraní s knihovnou (klub deskových her Lovotroll, Městská 
knihovna Lovosice) – žáci 6. A (Zahrádková). 

  17. - 22. 9. 2023 Zájezd do Velké Británie – pro přihlášené žáky z 2. stupně (Círková). 

  25. - 27. 9. 2023 
Adaptační pobyt pro žáky 6. A - Skautská základna Mentaurov 
(Zahrádková, Prošková). 

  2. - 6. 10. 2023 
Ozdravný pobyt pro žáky 9. B - Skautská základna Mentaurov 
(Schánová, Racková). 

  4. 10. 2023 
Dny řemesel - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice 
- pro žáky 8. ročníku (Jenč, Žaloudková). 

  17. 10. 2023 
Školní exkurze do ZOO v Ústí nad Labem – 4. ročník (Dragounová, 
Krátká). 

  24. 10. 2023 
Školní exkurze – České korunovační klenoty, Hrad Litoměřice – 7. 
ročník (Bělochová, Círková). 

  25. 10. 2023 
Školní exkurze – České korunovační klenoty, Hrad Litoměřice – 6. A 
(Zahrádková). 

  25. 10. 2023 
Divadlo Spejbla Hurvínka Praha – pro žáky 1. ročníku (Vosická, Černá 
Šamšová). 

  1. 11. 2023 Muzikohraní – sál MÚ Třebenice – pro žáky 1. – 3. ročníku. 

  3. 11. 2023 
Výstava škol aneb Vzdělávání budoucnosti - Výstaviště Zahrady Čech 
v Litoměřicích (pro žáky 9. ročníku). 

  6. 11. 2023 Muzikohraní – sál MÚ Třebenice – pro žáky 6. – 7. ročníku. 

  7. 11. 2023 Muzikohraní – sál MÚ Třebenice – pro žáky 4. – 5. ročníku. 

  8. 11. 2023 Školní exkurze – Archeoskanzen Březno – 6. A (Zahrádková). 

  9. 11. 2023 Školní exkurze – Archeoskanzen Březno – 6. B (Preisová). 

  15. 11. 2023 
Školní exkurze – Legiovlak Roudnice nad Labem – 9. ročník (Bartošová, 
Schánová, Prošková). 

  16. 11. 2023 Přednáška o Černobylské jaderné elektrárně – 9. ročník (Jenč). 

  16. 11. 2023 
Den válečných veteránů – organizace sbírky – centrum pomoci Paměti 
národa (Bartošová). 

  21. 11. 2023 
Požární preventivní výchova a exkurze HZS Teplice – 2. a 3. ročník 
(Burešová, Zajptová, Tregnerová). 

  22. 11. 2023 
Divadlo O Smolíčkovi – sál MÚ Třebenice - 1. ročník (Vosická, Černá 
Šamšová). 

  23. 11. 2023 
Chemická show – Marstafit – 5. a 9. ročník (Vápeníková, Schánová, 
Žaloudková). 

  23. 11. 2023 Vědecké laborky – Marstafit – 8. ročník (Schánová, Žaloudková). 

  30. 11. 2023 Vědecké laborky – Marstafit – 1. - 5. ročník (tř. uč.). 

  1. 2. 2023 
Projektový den Adventní dílny – příprava výrobků pro Vánoční jarmark 
– 1. stupeň. 

  5. 12. 2023 
Mikulášská besídka – besídku připravili žáci 9. ročníku pro děti 
z mateřské a základní školy. 

  6. 12. 2023 
Divadelní představení „Maturita s prstem v nose“ – žáci 8. ročníku 
(Žaloudková, Jenč). 



 

32 

  7. 12. 2024 Vánoční dílny v DDM Rozmarýn Litoměřice – 3. ročník (Burešová). 

  12. 12. 2023 
Kino Máj Litoměřice – Svět kolem nás – program „Tanzánie – divoké 
srdce Afriky“ – 7. ročník (Racková, Círková). 

  21. 12. 2023 
Vánoční besídky ve třídách (připomenutí českých vánočních tradic, 
rozdání drobných dárečků mezi spolužáky). 

  15. 1. 2024 Angličtina s rodilým mluvčím – David Chambers – 9. B (Círková). 

  15. 1. 2024 Volby do žákovského parlamentu (Bartošová). 

  17. 1. 2024 Workshop Nesmíš se bát – Post Bellum – 9. A (Bartošová). 

  18. 1. 2024 Projektový den Nadílka pro lesní zvířátka – 1. B (Černá Šamšová). 

  19. 1. 2024 Workshop Nesmíš se bát – Post Bellum – 9. B (Bartošová). 

  19. 1. 2024 
Projektový den Nadílka pro lesní zvířátka – 2. ročník (Zajptová, 
Trégnerová). 

  20. – 26. 1. 2024  Lyžařský výcvik, Penzion Pinokio Boží Dar (pro žáky II. stupně). 

  20. – 26. 1. 2024 
Ozdravný pobyt 2. ročníku, Penzion Pinokio Boží Dar (Zajptová, 
Trégnerová). 

  23. 1. 2024 Přírodovědná exkurze Boreč – 4. A (Krátká). 

  7. 2. 2024 
Ustavující schůze žákovského parlamentu – jmenování zvolených 
kandidátů (Bartošová, Novák). 

  19. 2. 2024 První zasedání žákovského parlamentu (Bartošová). 

  29. 2. 2024 
Školní exkurze – Workshop Virtuální realita a 3D tisk – studio 
MostCreative – 8. A (Žaloudková). 

  4. - 8. 3. 2024 
Ozdravný pobyt pro žáky - 3. ročník - Skautská základna Mentaurov 
(Burešová, Zajptová). 

  11. 3. 2024 Beseda o vodících psech – 1. stupeň. 

  15. 3. 2024 
Vzdělávací program Mladý elektrikář – aktivní workshopy Březno  - 4. 
ročník (Krátká, Dragounová). 

  15. 3. 2024 Noc s Andersenem – se spaním ve škole  (Vosická). 

  18. - 22. 3. 2024 
Ozdravný pobyt pro žáky - 1. ročník - Skautská základna Mentaurov 
(Černá Šamšová). 

  21. 3. 2024 
Projektový den Velikonoční dílny – příprava výrobků pro Velikonoční 
jarmark – 1. stupeň. 

  22. 3. 2024 
Vzdělávací program Mladý elektrikář – aktivní workshopy Březno  - 3. 
ročník (Burešová). 

  22. 3. 2024 
Vzdělávací program Dráteník – aktivní workshopy Březno  - 6. B 
(Preisová). 

  1. 4. 2024 
Školní exkurze – Praha hravě - Vyšehrad – 6. A, 7. A (Zahrádková, 
Bělochová). 

  5. 4. 2024 
Vzdělávací program Malý řemeslník - truhlář – aktivní workshopy 
Březno  - 1. ročník (Vosická, Černá Šamšová). 

  5. 4. 2024 
Školní exkurze – Poslanecká sněmovna Praha – žákovský parlament 
(Bartošová). 

  14. 4. 2024 
Vzdělávací program Malý řemeslník - elektrikář – aktivní workshopy 
Březno  - 2. ročník (Zajptová, Trégnerová). 



 

33 

  16. 4. 2024 Autorské čtení – Kateřina Tamchynová – 9. ročník (Bělochová). 

  25. 4. 2024 
Školní exkurze – Za pokladem kněžny Libuše, Praha – 3. ročník 
(Burešová). 

  25. 4. 2024 Školní exkurze – Terezín – 9. A (Prošková). 

  26. 4. 2024 
Vzdělávací program Malý řemeslník - truhlář – aktivní workshopy 
Březno  - 5. ročník (Vápeníková). 

  29. 4. – 20. 5. 2024 

Výstava „Ukradené děti“ (zapůjčeno od Post Bellum) 
Putovní vzdělávací výstava formou komiksu představila téma krádeží a 
násilného poněmčování dětí během druhé světové války. 

  2. 5. 2024 
Školní exkurze – Pracoviště odborného výcviku Vrbičany – truhlárna, 
zámečnická dílna 8. ročník (Malý). 

  6. - 10. 5. 2024 
Ozdravný pobyt pro žáky - 4. ročník – Hotel Ort Sobotka (Krátká, 
Dragounová).. 

  7. 5. 2024 
Deskohraní s knihovnou (klub deskových her Lovotroll, Městská 
knihovna Lovosice) – žáci 6. A (Zahrádková). 

  7. 5. 2024 Školní exkurze – Terezín – 9. B (Bartošová). 

  9. 5. 2024 
Deskohraní s knihovnou (klub deskových her Lovotroll, Městská 
knihovna Lovosice) – žáci 6. B (Preisová). 

  10. 5. 2024 
Divadelní představení „Jak se dělá divadlo“ – divadlo Most – 7. B  
(Círková). 

  13. - 17. 5. 2024 
Ozdravný pobyt pro žáky – 1. A a 5. ročník – Penzion Lenoch, Rokytnice 
(Vosická, Vápeníková). 

  14. 5. 2024 
Školní exkurze – Muzeum fantastických iluzí Praha - 6. A, 7. A 
(Bělochová, Zahrádková). 

  14. 5. 2024 
Divadelní představení „Sen noci svatojánské“ – divadlo Most – 9. A  
(Prošková). 

  27. - 31. 5. 2024 Ozdravný pobyt pro žáky – 6. B – Poslův mlýn u Doks (Preisová). 

  28. 5. 2024 
Přednáška „Kariérové poradenství“ – k podpoře profesní orientace a 
volbě studijního oboru - 8. ročník (Racková, Žaloudková). 

  30. 5. 2024 Školní exkurze – ZOO Ústí nad Labem – 7. B (Círková). 

  30. 5. 2024 
Školní exkurze – Veletrh vědy Praha – členové školního parlamentu 
(Bartošová). 

  31. 5. 2024 
Školní exkurze – prohlídka digitální sdílené dílny DigiLab, kampus 
UJEP Ústí nad Labem – 6. A (Zahrádková). 

  3. - 7. 6. 2024 Ozdravný pobyt RS Obzor Maxov– 8. ročník (Žaloudková, Jenč). 

  6. 6. 2024 Školní exkurze Vojenské muzeum Vítkov – 9. A (Prošková). 

  12. 6. 2024 Školní výlet – Muzeum čertů, Úštěk – 1. B (Černá Šamšová). 

  13. 6. 2024 Sváťovo dividlo – 1. ročník (Černá Šamšová, Vosická). 

  13. 6. 2024 Divadelní představení Kytice –zámek Korozluky – 2. stupeň (tř. uč). 

  17. - 21. 6. 2024 
Ozdravný pobyt RS Obzor Maxov– 6. A, 7. ročník (Zahrádková, 
Bělochová, Círková). 

  17. 6. 2024 Školní výlet – Pražský hrad – 5., 6. B (Vápeníková, Bartošová). 

  18. 6. 2024 Kvízová stezka o Třebenicku (připravili žáci 9. ročníku v rámci programu 



 

34 

ŠUŽ pro žáky na 1. stupni ZŠ). 

  19. 6. 2024 
Školní exkurze – Technické a zemědělské muzeum Praha – 2. a 3.- 
ročník (Burešová, Trégnerová, Zajptová). 

  20. 6. 2024 
Městské divadlo Most, Hněvín – divadelní představení Mach a Šebestová 
- žáci 1. stupně (tř. uč.). 

  20. 6. 2024 Cyklistický školní výlet po Českém středohoří – 9. A (Prošková) 

  20. 6. 2024 Školní výlet – Opárenské údolí – 9. B (Schánová). 

  20. 6. 2024 
Školní výlet – Sportovní centrum Metropole Teplice – 8. A  
(Žaloudková). 

  21. 6. 2024 Školní výlet – Hazmburk – 4. ročník (Dragounová, Krátká). 

  21. 6. 2024 Školní výlet – paintball Roudnice nad Labem – 9. B (Jenč). 

  24. 6. 2024 Sportovní den na I. stupni ZŠ. 

  24. 6. 2024 
Den myslivosti a přírody v lesoparku Osmička – 6. a 8. ročník (Preisová, 
Zahrádková, Žaloudková). 

  25. 6. 2024 Sportovní den na II. stupni ZŠ. 

  25. 6. 2024 Školní výlet Zoopark Chomutov – 1. A (Vosická). 

  28. 6. 2024 Slavnostní rozloučení s 9. ročníkem v obřadní síni MÚ Třebenice. 

 
Péče o volný čas žáků: 
 
Nabídka zájmových útvarů ve školním roce 2023/2024: 
 
1. Keramický kroužek – Libuše Bolechová 
2. Školní časopis – Mgr. Lucie Racková 
3. Pěvecký sbor Plamínek – Mgr. Radka Vosická 
4. Badatelský klub – zábavné pokusy – Mgr. Petra Trégnerová 
5. Anglický jazyk pro 1. ročník – Mgr. Iva Dragounová 
6. Anglický jazyk pro 2. ročník – Mgr. Gabriela Grulichová 
7. English club – Lucie Círková, DiS. 
8. Pohyb tancem – Patricie Faustová 
9. Zájmový útvar výtvarné výchovy – Barbora Hubková 
10. Turistický kroužek – Petra Týlová, Kateřina Náhlovská 
11. Zábavná logika a počítače – Mgr. Stanislav Novák 
12. Klub OMJ – Mgr. Jaroslava Vávrová 
13. Orbis pictus – kroužek Českého svazu ochránců přírody – Jan Zalabák, Iveta Šamšulová 
 
 
9.2 Účast žáků školy v soutěžích 

 
Název soutěže školní  kolo okresní  kolo krajské  kolo 

SOUTĚŽE POŘÁDANÉ MŠMT 
Datum Počet 

žáků 
Datum Počet 

žáků 
Datum Počet 

žáků 

Přírodovědný klokan 11. 10.  43     

Matematická olympiáda 6. 1. 1 3. 4. 1   



 

35 

Dějepisná olympiáda 28. 11.  13 17. 1. 1   

Olympiáda v českém jazyce 30. 11. 12 30. 1. 2   

Olympiáda v anglickém jazyce 18. 1. 17 28. 2. 2   

Olympiáda v německém jazyce 16. 1. 5 7. 2. 2   

Matematický klokan 22. 3. 225     

Biologická olympiáda 4. 3. 4 19. 3. 4   

Recitační soutěž 8. 2. 25 6. 3.  3   

Zeměpisná olympiáda 10. 1. 19 21. 2. 3 27. 3. 2 

 
Přírodovědný klokan: 
 
Ve školním kole se nejlépe umístili: 

Barbora Hajná, 8. A – kategorie Kadet 

Kristýna Boudová, 9. B – kategorie Kadet 

Eliška Kartesová, 9. B – kategorie Kadet 

 
 
Matematická olympiáda: 
 
školní kolo:    okresní kolo:  

1. místo: Gerstner Tomáš, 6. B  5. místo: Gerstner Tomáš, 6. B 

 
 
Dějepisná olympiáda: 
 
Nejlepší řešitelé:   okresní kolo: 

1. místo: Zalabák Prokop, 9. B  17. místo: Ertl Tomáš, 8. B 

2. místo: Ertl Tomáš, 8. B   

3. místo: Boudová Kristýna, 9. B   

 
Olympiáda v českém jazyce: 
 
školní kolo:   okresní kolo:  

1. místo: Ellen Čmejrková, 9. B  30. – 34. místo: Ellen Čmejrková, 9. B 

2. místo: Eliška Kartesová, 9. B  30. – 34. místo: Eliška Kartesová, 9. B 

3. místo: Vojtěch Rasocha, 9. B   

 
 
Olympiáda v anglickém jazyce: 
 
školní kolo:   okresní kolo:  

I. kategorie:  23. místo: Pavel Košťál, 6. B 

1. místo: Pavel Košťál, 6. B   

2. místo: Markéta Nepitová, 6. B   



 

36 

3. místo: Richard Štulíř, 6. B   

   

II. kategorie:   

1. místo: Barbora Stuchlá, 9. B  23. místo: Barbora Stuchlá, 9. B 

2. místo: Eliška Kartesová, 9. B   

3. místo: Ondřej Žaloudek, 9. A   

 
Olympiáda v německém jazyce: 
 
školní kolo:   okresní kolo:  

1. místo: Andrea Ložanová, 9. B  8. místo: Andrea Ložanová, 9. B 

2. místo: Barbora Stuchlá, 9. B  12. místo: Barbora Stuchlá, 9. B 

3. místo: Lucie Dušánková, 9. B   

 
 
Biologická olympiáda: 
 
školní kolo:   okresní kolo:  

Kategorie C (8. – 9. ročník):  Kategorie C (8. – 9. ročník): 

1. místo: Zuzana Smetanová, 8. A  17. místo: Tereza Černá, 8. B 

2. místo: Tereza Černá, 8. B  21. místo: Zuzana Smetanová, 8. A 

   

Kategorie D (6. – 7. ročník):  Kategorie D (6. – 7. ročník): 

1. místo: Petra Vaňková, 6. A  22. místo: Petra Vaňková, 6. A 

2. místo: Doubravka Moravcová, 6. B  36. místo: Doubravka Moravcová, 6. B 

 
Zeměpisná olympiáda: 
 
školní kolo:  (1. místa)  okresní kolo:  

6. ročník: Tomáš Gerstner, 6. B  2. místo: Tomáš Gerstner, 6. B 

7. ročník: Jiří Peterka, 7. A  12. místo: Jiří Peterka, 7. A 

8. - 9. ročník: Libor Šácha, 8. B  2. místo: Libor Šácha, 8. B 

 
Krajské kolo: 

2. místo: Libor Šácha, 7. B 

14. místo: Tomáš Gerstner, 6. B 

 
Recitační soutěž: 
 
Vítězky školního kola:  do okresního kola postoupily: 

Elen Novotná, 4. A  Elen Novotná, 4. A 

Elena Semanová, 4. A  Elena Semanová, 4. A 

Nella Holovčák, 3. ročník  Nella Holovčák, 3. ročník 

 
Matematický klokan: 



 

37 

 
Ve školním kole se nejlépe umístili: 

František Vodenka, 3. ročník – kategorie Cvrček 

Šimon Šuma, 5. ročník – kategorie Klokánek 

Marie Pettrichová, 6. A – kategorie Benjamín 

Marek Štembera, 8. B – kategorie Kadet 

 
9.3 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže okrskové  kolo okresní  kolo krajské  kolo 

 
Datum Počet 

žáků 
Datum Počet 

žáků 
Datum Počet 

žáků 

Školní liga miniházené, hala 
Chemik Lovosice 

18. 10. 16     

Školní liga miniházené, hala 
Chemik Lovosice 

14. 12. 16     

Školní liga miniházené, hala 
Chemik Lovosice 

8. 2. 16     

Školní liga miniházené, hala 
Chemik Lovosice 

11. 4. 19 
 
 

   

Školní liga miniházené, hala 
Chemik Lovosice, finálový turnaj 

6. 6. 15     

Soutěž ve šplhu na tyči 23. 2. 45     

Fotbalový turnaj Libochovice 20. 10.  14     

Florbalový turnaj, hala Chemik 
Lovosice (AŠSK) – mladší žáci 

21. 11. 12 6. 12. 12   

Školská futsalová liga, Mšeno 22. 11.  9     

Fotbalový turnaj Lovosice 22. 11.  9     

Florbalový turnaj, hala Chemik 
Lovosice (AŠSK) – 1. stupeň 

1. 12. 10     

Turnaj v přehazované – dívky, 
Litoměřice 

23. 1. 10     

Okresní finále ve vybíjené, 
Litoměřice 

16. 4. 23     

McDonald´s Cup, UMT Lovosice 23. 4.  23     

Turnaj ve vybíjené Čížkovice,  
3. – 5. ročník 

21. 2. 18     

Halová kopaná, 6. – 7. ročník  14. 3. 7     

Atletické závody Lovosice 30. 5.  20     

 
Turnaje školní ligy v miniházené Litoměřice: 
Hala Chemik Lovosice  
Turnaje se zúčastňovala 2 družstva ze ZŠ Třebenice: Draci a Lovci z Třebenic. 
Soutěžící:  

Goga Kryštof, Horváth Tibor, Neuman Jáchym, Novák Patrik, Štulíř Radovan, Turan 
Libor, Pajonková Markéta, Jenč Vojtěch, Le The Phat, Pícha Karel, Somol Patrik, 



 

38 

Šimic Jiří, Vild Tadeáš, Verner Dominik, Gáborová Monika, Růžičková Karolína, 
Rukavička Lukáš, Šindelář Jaroslav, Špulák Matěj, Šuma Šimon, Filip Stanislav, Kalík 
Pavel, Tvrdý Karel, Verner Dominik, Pazdera Petr, Puška Denis, Slunka František, 
Kaizler Tomáš, Vítek Tomáš, Fliťarová Magdalena Jaroslava, Jindra Lukáš, Studnička 
Václav 
 
 
Soutěž ve šplhu na tyči: 
 
Kategorie 1. ročník: 

1. místo: Hajná Adéla 

2. místo: Brožová Anastázie 

3. místo: Krátký Jan 

 
Kategorie 2. - 3. ročník: 

1. místo: Rukavička Lukáš 

2. místo: Neumann Jáchym 

3. místo: Rybář Tibor 

 
Kategorie 4. - 5. ročník: 

1. místo: Kos Ondřej 

2. místo: Černý Oldřich 

3. místo: Cílová Barbora 

 
Fotbalový turnaj Libochovice: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Kalina Matěj, Effenberger Jiří, Hájek Ondřej, Tonka Kristián, Hora Tomáš, 
Neruda Dominik, Buřt Štěpán, Vodochodský Matěj, Anderle Štěpán, Dvořák Matěj, 
Enkhbold Enkhsana, Kopecký Antonín, Najman Tomáš, Zima Štěpán 
 
Florbalový turnaj, hala Chemik Lovosice (AŠSK) – mladší žáci: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice. Družstvo získalo 1. místo 
v okrskovém kole a 6. místo v okresním finále. 
Soutěžící:  Peterka Jiří, 7. A, Dordyak Alexandr, 7. A, Kubát Václav 7. A, Kaizlerová 
Nikola, 7. A, Malý David, 7. B, Hedánek Michal, 7. B, Futera Vojtěch, 6. A, Štulíř 
Richard, 6. A, Filo Michal, 6. A, Mühlfait Jakub, 6. A, Kopecký Robert, 6. A, Dvořák 
Vojtěch, 6. A 
 
Školská futsalová liga, Mšeno 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Kaleja Tomáš, 8. B, Štembera Marek, 8. B, Tonka Kristián, 9. A, 
Effenberger Jiří, 9. A, Kraft Kristián, 9. A, Dordyak Alexandr, 7. A, Kubát Václav, 7. A, 
Malý David, 7. B, Vurm Michal, 7.B 
 
Okresní finále ve vybíjené Litoměřice (AŠSK), 4. – 5. ročník 
Turnaje se zúčastnila 2 družstva ze ZŠ Třebenice. Družstvo dívek se umístilo na 2. 



 

39 

místě, smíšené družstvo na 6. místě. 

Soutěžící:  Niková Jůlie, Semanová Elena, Šubrtová Tereza, Weisserová Zita, Šrumová 
Amálie, Do Linda, Ha Mi Nguyen, Gáborová Monika, Cílová Barbora, Labancová 
Štěpánka, Dušková Viktorie, Šindelář Jaroslav, Najman Lukáš, Tvrdý Karel, Kalík 
Pavel, Kaizler Tomáš, Filip Stanislav, Košťál Vojtěch, Vild Tadeáš, Le The Phat, 
Effenbergerová Julie, Novotná Elen, Koubínová Natálie 
 
McDonald´s Cup, UMT Lovosice, pro žáky 1. stupně ZŠ 
 
Turnaje se zúčastnila 2 družstva ze ZŠ Třebenice. Kategorie A – mladší žáci - obsadili 
5. místo. Kategorie B -  starší žáci - obsadili 3. místo. 
Soutěžící:  Koubín Matěj, 2. A, Novák Nicolas, 2. A, Slunka František, 2. B, Cíl Lukáš, 
2. B, Kraft Jiří, 2. B, Jabůrek Vojtěch, 2. B, Zajpt Theodor, 2. B, Turan Libor, 3., 
Pazdera Petr, 3., Neuman Jáchym, 3., Štulíř Radovan, 3., Tvrdý Karel, 4. A, Kalík 
Pavel, 4. A, Šindelář Jaroslav, 4. A, Najman, Lukáš, 4. A, Kaizler Tomáš, 4. B, 
Studnička Václav, 4. B, Košťál Vojtěch, 4. B, Filip Stanislav, 4. B, Šuma Šimon, 5., 
Somol Patrik, 5., Verner Dominik, 5., Vild Tadeáš, 5. 
 
Fotbalový turnaj Lovosice: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Buřt Štěpán, Hora Tomáš, Neruda Dominik, Čepelák Antonín, Dvořák 
Matěj, Najman Tomáš, Náhlovský Ondřej, Anderle Štěpán, Kodýtek Alexandr 
 
Florbalový turnaj – hala Chemik Lovosice: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Verner Dominik, 5., Jenč Vojtěch, 4. B, Verner Miroslav, 4. A, Somol 
Patrik, 5., Vild Tadeáš, 5., Šindelář Jaroslav, 4. A, Najman Lukáš, 4. A, Filip Stanislav, 
4. B, Kaizler Tomáš, 4. B, Svítil Ondřej, 5. 
 
Turnaj v přehazované - dívky, Litoměřice, ZŠ Havlíčkova 32: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice. Družstvo obsadilo 5. místo. 

Soutěžící:  Čonková Lenka, Veselá Tereza, Fraňousová Viola, Löfflerová Amálie, 
Trojáková Liliana, Kovácsová Barbora, Moravcová Doubravka, Vaňková Karla, 
Vaňková Petra, Mittelbachová Ella 
 
Turnaj ve vybíjené Čížkovice: 
Turnaje se zúčastnila 2 družstva ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Koubínová Natálie, Cílová Barbora, Pícha Karel, Le The Phat, Růžičková 
Karolína, Verner Dominik, Šuma, Šimon, Somol Patrik, Vild Tadeáš, Dlouhý Jakub, 
Neuman Jáchym, Štulíř Radovan, Pajonková Markéta, Novák Patrik, Goga Kryštof, 
Rybář Tibor 
 
Halová kopaná, Lovosice: 
Turnaje se zúčastnilo 1 družstvo ze ZŠ Třebenice.  

Soutěžící:  Kubát Václav, Dordyak Alexandr, Kopecký Robert, Futera Vojtěch, Dvořák 
Vojtěch, Dušek Šimon, Košťál Vojtěch 
 
 



 

40 

Atletické závody, Lovosice: 
Soutěžící:  Šamšulová Dorota, Mórová Alena, Oberreiter Jonáš, Krátký Jan, Grimová 
Tereza, Wágnerová Jindra, Cíl Lukáš, Zajpt Theodor, Pajonková Markéta, Peterková 
Julie, Neuman Jáchym, Rybář Tibor, Kosová Kateřina, Šubrtová Tereza, Najman 
Lukáš, Studnička Václav, Cílová Barbora, Nguyen Ha MI, Pícha Karel, Šuma Šimon 
 
 
9.4 Soutěže pořádané školou a ostatní soutěže (nepostupové): 
 

Název soutěže  

 Datum Počet žáků 

Košťálovský běh – II. stupeň 22. 9. 78 

Soutěž ve sběru baterií celoročně 88 

Soutěž ve sběru papíru celoročně 89 

Recyklohraní celoročně všichni 

Věnuj mobil 15. 12. – 31. 1. 12 

Soutěž ve sběru víček od PET lahví celoročně 36 

Soutěž ve sběru drobných elektrospotřebičů 
Jarní a podzimní 

svoz 
57 

Drakiáda 13. 10.  82 

 
Košťálovský běh:  
(Pořadatel: ZŠ Třebenice) 
 
Vítězná družstva II. stupně: 

1. místo: Boudová Kristýna, 9. B, Kaizlerová Nikola, 7. A, Kubát Václav, 7. A 

2. místo: Zalabák Prokop, 9. B, Smetanová Zuzana, 8. A, Štulíř Richard, 6. A 

3. místo: Jeřábek Lukáš, 6. B, Badi Lukáš, 7. B, Tonka Kristián, 9. A 

 
 
Drakiáda: 
 
Letošního ročníku Drakiády se zúčastnilo rekordních 82 dětí. 
Drak vyrobený: 
Matěj Koubín, Alexej Hasal, Matyáš Krpeš, Matyáš Solčány, Johanka Solčányová, Alžběta 
Ertlová, Verča Budilová, Stanislav Novák, Ema Nováková, Tomáš Grimm, Tomáš Wágner, 
Jindra Wágnerová, František Wágner, Ema Štulířová, Matyáš Kacálek, Viktor Tomáš, Kája 
Nováková, Štefan Ervín, Dominik Růžička, Honza Růžička, Ema Šubrtová, Karolína 
Růžičková, Petra Štefanová, Samanta Pušková, Monika Pušková, Sandra Mayerová, Jůlie 
Niková, Václav Vlach, Kristýna Vlachová, Anna Buřtová, Tereza Šubrtová 
Drak vyrobený z přírodních materiálů: 
Natálka Bolechová, Václav Vlach, Anastázie Brožová, Stella Níčová, Péťa Kalík, Verča 
Budilová, Magdalena Semerádová, Eliška Hálová, Karolína Kaprová, Santiago Stojka, 
Sebastian Gábor, Isabela Stojková, Diego Stojka, Terezka Šubrtová, Ema Šubrtová, Adam 
Bolech, Elenka Krátká, Natálie Štefanová, Jan Krátký, Vojta Jabůrek 
Drak kupovaný – délka letu: 



 

41 

Kryštof Goga, Vojta Jabůrek, Jáchym Neumann, Stanislav Novák, Ema Nováková, Adélka 
Hajná, Tomáš Grimm, Matyáš Rejthárek, Radovan Štulíř, Richard Štulíř, Barbora Cílová, 
Lukáš Cíl, Marek Cíl, Rozálie Malá, Barunka Oberreiterová, Jonáš Oberreiter, Jůlie Niková, 
Václav Vlach, Matyáš Krpeš, Anna Trégnerová, Vojtěch Trégner, Ladislav Richter, Patrik 
Somol, Tomáš Ertl, Nela Peterková, Vojtěch Futera, Pavel Kalík, Petr Kalík, Michael 
Macháček, Nikola Vernerová, Dominik Verner, Anna Buřtová, Natálie Štefanová, Karolína 
Růžičková, Verča Budilová, Monika Pušková, Petra Štefanová, Samanta Pušková, Isabela 
Stojková, Patrik Stojka, Sebastian Gábor, Anička Nováková, Kristýna Burešová, Adam Bolech, 
Alžběta Čudová, Vojtěch Urban, Elenka Krátká, Honzík Krátký, Elenka Mayerová, Sandra 
Mayerová, Jakub Racek, Karolína Kaprová, Johanka Solčányová, Matyáš Solčány, Terezka 
Šubrtová, Toník Čuda 
 
V kategorii „ Drak kupovaný – délka letu“ se na prvních třech místech umístili: 
1. místo: Richard Štulíř 
2. místo: Antonín Čuda 
3. místo: Tereza Šubrtová 
 
Soutěž ve sběru baterií: 
(Pořadatel: Recyklohraní) 
1. místo: Jakub Dlouhý, 3. (6 790 baterií) 
2. místo: Marie Pettrichová, 6. A, (4 526baterií) 
3. místo: Pavel Košťál, 6. B (3 673 baterií) 
 
Soutěž ve sběru drobných elektrospotřebičů: 
(Pořadatel: Recyklohraní) 
1. místo: Eliška Jarošová, 2. B (65 spotřebičů) 
2. místo: Vojtěch Fuksa, 3. r. (41 spotřebičů) 
3. místo: Lukáš Rukavička, 3. r. (18 spotřebičů) 
 
Soutěž ve sběru papíru: 
(Pořadatel: TILIA Mělník spol. s r. o., Dolní Beřkovice) 
 
Vítězové celé školy: 

1. místo: Bašová Karolína, 4. A – 1 214 kg 

2. místo: Náhlovský Ondřej, 8. A – 874 kg 

3. místo: Weisserová Zita, 4. A – 862 kg 

 
Soutěž Věnuj mobil: 
(Pořadatel: Recyklohraní) 
1. místo: Kraftová Lucie, 4. A (20 ks) 
2. – 3. místo: Tvrdý Zdeněk, 1. A (18 ks) 
2. - 3. místo: Tvrdý Karel, 4. A (18 ks) 
 
Soutěž ve sběru víček od PET lahví: 
(Pořadatel: ZŠ Třebenice) 
1. místo: Svítilová Stela, 1. A (40,6 kg) 
2. místo: Šumová Ema, 2. B (28,2 kg) 
3. místo: Pajonková Markéta, 3. r. (26,4 kg) 
 



 

42 

Recyklohraní: 
(Pořadatel: Asekol, Ecobat, Ekonom, Ekolamp) 

Recyklohraní je školní recyklační program pod záštitou MŠMT České republiky, 
jehož cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti třídění a recyklace odpadů a umožnit jim 
osobní zkušenost se zpětným odběrem baterií a použitých drobných elektrozařízení. 

Základní škola Třebenice je do tohoto programu zapojena již několik let. V rámci 
projektu jsou ve škole umístěny nádoby na tříděný odpad (drobná elektrozařízení, baterie, 
papír, plasty).  Škola získává body za odevzdaný odpad, za účast ve vědomostních soutěžích a 
plnění úkolů spojených s recyklací.   

V loňském školním roce se naše škola umístila na 7. místě v ČR a na 2. místě 
v Ústeckém kraji v celoroční hře Recyklohraní. Odměnou pro školu byla poukázka v hodnotě 
6 000 Kč a školní exkurze pro žáky v hodnotě 5 000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

43 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 
inspekcí 
 

V průběhu školního roku 2023/2024 neproběhla inspekční činnost v místě školy. 
  
V rámci inspekčního elektronického zjišťování (INEZ), které nahrazuje v daných 

oblastech inspekční činnost na místě, nebyla ke zpracování zadána žádná šetření. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

44 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

  
Celkové příjmy                                                                                         

         45.694.294,04Kč 

 Ostatní příjmy (školné MŠ, ŠD, stravné žáci…)                        5.350.750,48 

 Příjmy z doplňkové činnosti                                                        601.263,52 
 Dotace kraj                                                                                      33.747.828,-- 

 Dotace město                                                                                  4.964.990,45 
 Dotace MasServiso – setkání rodičů a žáků – oslava 600 let  

město Třebenice       46.750,-- 

 Dotace kraj ZŠ doučování UZ 33086                              56.000,-- 

 Sběr papíru   ZŠ   - čerpání                                                            8.668,-- 
 Dotace kraj prevence šikany UZ 00092    48.000,-- 
 Dotace kraj prevenci digitální propasti UZ 33088  102.000,-- 
 Dotace SZIF modernizace šaten na 1. st. ZŠ   2.209.721,-- 
 Dotace OPJAK – inovativní vzdělávání, čerpání 2023  547.122,59 

 

  
Celkové výdaje                                                                                  45.610.979,48Kč 

 Náklady na platy pracovníků školy a OON (včetně HČ)          24.702.550,-- 

 Zákonné odvody ZP a SP                                                              8.238.340,-- 

 FKSP, ONIV (učební pomůcky, DVPP…)                                   1.103.016,-- 
 Výdaje na učebnice, učební pomůcky a texty                           875.999,54         
 Dotace kraj ZŠ doučování UZ 33086                56.000,-- 
 Dotace kraj prevence šikany UZ 00092    48.000,-- 
 Dotace kraj prevenci digitální propasti UZ 33088  102.000,-- 
 Dotace SZIF modernizace šaten na 1. st. ZŠ   2.209.721,-- 
 Dotace OPJAK – inovativní vzdělávání, čerpání 2023  547.122,59 
 Dotace MasServiso – setkání rodičů a žáků – oslava 600 let  

město Třebenice       46.750,-- 

 Ostatní provozní náklady                                                             7.681.480,35 
  
  

Zpracovala: Náhlovská Kateřina, ekonomka školy 
 
11.2. Školou předložené a realizované projekty financované z cizích zdrojů 

 
Ve školním roce 2023/2024 jsme se již tradičně zapojili do programu Škola pro 

udržitelný život ve spolupráci se Střediskem ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o. 
p. s. a s finanční podporou programu Evropské unie Erasmus+.  

 
Škola pro udržitelný život je celoroční program pro žáky a učitele, kteří aktivně mění 

své okolí a přemýšlí o tom, co mohou udělat pro rozvoj své obce nebo okolí školy. V rámci 
projektu žáci navrhovali různá opatření vedoucí k větší udržitelnosti naší obce.   
 
Součástí programu je: 
 realizace místních aktivit (tvorba vize obce a realizace místního miniprojektu). 
 účast žáků a pedagogického doprovodu na sdílecím setkání a konferenci v Praze. 
 metodická podpora ze strany poskytovatele dotace 



 

45 

 
Výstupem programu bylo vytvoření kvízové stezky „poznáváme Třebenicko“, kterou připravili 
žáci 9. ročníku pro žáky z 1. stupně ZŠ. 
Získaná dotace: 8 000 Kč. 
 
 
Rozšíření přírodní zahrady MŠ Třebenice  
 

Škola v rámci výzvy Státního fondu životního prostředí podala žádost o dotaci na 
rozšíření přírodní zahrady u mateřské školy. Žádost byla úspěšná a škola obdrží dle právního 
aktu ze dne 29. 3. 2023 dotaci v částce 488 743,20 Kč. 

 
Realizace proběhla na jaře roku 2024 a spočívala v dílčích úpravách stávající zahrady 

mateřské školy Třebenice na přírodní klimatickou zahradu a následné zkvalitnění 
technického i didaktického zázemí pro výchovu dětí ve venkovním prostředí. Záměrem 
projektu bylo, aby zahrada plnila krom funkce relaxační také funkci pěstitelskou, ekologickou, 
klimatickou a výchovnou.  

 
Konkrétní úpravy spočívaly v osazení a napojení betonové retenční nádrže na dešťovou 

vodu svedenou z budovy mateřské školy. Osazení dřevěných výukových prvků a infopanelů, 
pořízení mobiliáře (lavičky, stolky) a výsadby trvalek.   

 
  
Podpora inovativního vzdělávání v ZŠ a MŠ Třebenice 
 

Škola získala na základě žádosti dotaci z operačního programu Jan Ámos Komenský 
v celkové výši 1 812 558 Kč na projekt, který je zaměřen na kombinaci následujících témat: 
personální podpora, osobnostně sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání, 
inovativní vzdělávání dětí/žáků/účastníků zájmového vzdělávání, spolupráce s rodiči dětí, 
žáků, účastníků zájmového vzdělávání a veřejností. Projekt bude probíhat formou realizace 
dílčích klíčových aktivit až do ledna 2025. 

 
 
Prevence šikany a kyberšikany v ZŠ Třebenice 
 

Škola získala na základě žádosti dotaci od Ústeckého kraje v rámci programu Prevence 
rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2024 dotaci ve výši 66 000 Kč na zajištění 
programu primární prevence specificky zaměřeného na bezpečné užívání internetu, mediální 
gramotnost a kyberšikanu.  

V rámci realizace projektu proběhnou workshopy pro učitele základní školy, pro 
zájemce ze strany rodičů a následně programy primární prevence pro jednotlivé třídní 
kolektivy. 

 
Rozloučení s předškoláky 
 
 Škola získala z programu Podpora komunitního života na venkově pro rok 2024 dotaci 
ve výši 11 687,50 Kč. Žádost byla podána prostřednictvím MAS Serviso. Finanční prostředky 
z dotace jsme využili při zajištění komunitního setkání u příležitosti rozloučení předškolních 
dětí s mateřskou školou na sále Městského úřadu, které proběhlo v 19. června 2024. 



 

46 

 
Komunitní tábory v době hlavních prázdnin 
 
 Škola se zapojila do realizace projektu MAS Serviso z OP Zaměstnanost+. Náš podíl na 
realizaci spočíval v uspořádání dvou běhů komunitního tábora v průběhu hlavních prázdnin. 
První turnus proběhl v termínu 22. 7. – 26. 7. 2024, druhý turnus pak v termínu 12. 8 – 16. 8. 
2024.  

Na organizaci a zajištění komunitního tábora se za školu podílely paní ekonomka 
Kateřina Náhlovská, paní asistentka Petra Týlová a paní učitelka Lucie Círková. Komunitní 
tábor byl bezplatný, ze strany MAS Serviso došlo k úhradě personálních nákladů na zajištění 
obou běhů a také potřebného materiálu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

47 

12. Další součásti školy 
 
12.1 Údaje o školní družině 

 
Ve školním roce 2023/24 navštěvovalo ve třech odděleních 69 dětí z 1. – 3. tříd. 

Výchovná a vzdělávací činnost probíhala podle ŠVP. Činnosti rekreační, relaxační, 
odpočinkové a zájmové vytvářely komplex výchovně vzdělávacích činností školní družiny. 
Cílem těchto činností a celé výchovné práce v naší ŠD je nenásilnou formou využívat volný čas 
k zajímavým aktivitám, k čerpání nových informací a vědomostí. Důležitou součástí je naučit 
se potřebné relaxaci a odpočinku. 

Velký důraz je kladen také na upevňování mezilidských vztahů, na zvládnutí 
seberealizace a upevňování své pozice v kolektivu. Nejen pobyt v budově školy, pobyt na 
školním a dětském hřišti, ale i vycházky po okolí vedou děti k orientaci a osvojení si nových 
vědomostí a dovedností.  

V průběhu roku se snažíme s dětmi nenásilnou formou pečovat o životní prostředí, 
třídit odpad a využívat přírodních a recyklovaných materiálů. 

Většina zájmových činností probíhala formou her a soutěží a dotkla se všech oblastí 
výchovné práce. 

Děti a vychovatelky školní družiny se aktivně podílely na výzdobě školy, přípravě na 
zápis do 1. třídy základní školy nebo přípravě výrobků na jarmark.  

                                                                   
Zpracovala:  Libuše Bolechová, vychovatelka ŠD  

 
12. 2. Údaje o mateřské  škole 

 
Mateřská škola „Granátek“ je čtyřtřídní, ve školním roce 2023/2024  byly v provozu všechny 
4 třídy. Děti jsou do tříd rozděleny podle věku – 1. třída (Koťata) 2,5 – 4 roky, 2. třída 
(Berušky)  4 – 5 let, 3. třída (Včelky) 5 – 6 let, 4. třída (Ježci)  6 – 7leté.  
 Ve školním roce 2023/2024 bylo k 30. 9. 2023 zapsáno k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole 87 dětí. 
 
     Dle možností jsou přijímány i děti mladší 3 let. Mateřskou školu „ Granátek“ navštěvují i 
děti z DD Dlažkovice. Provozní doba MŠ ve školním roce 2023/2024 byla nezměněna, 
mateřská škola byla v provozu od 6.00 do 16.00 hodin. 
 
Režim dne: 

 
6.00   –   9.30    ranní spontánní hry dětí, dopolední přesnídávka, 
                                průběžně nabídka vzdělávacích aktivit,                  
9.30   – 11.30      pobyt venku  (náhradní činnost) 
11.30 – 12.00     oběd,  
12.00 – 14.00    odpolední klid (nadstandardní aktivity), přecházení dětí ze 4. třídy (Ježci)            
ze ZŠ do MŠ             ze ZŠ do MŠ  
14.00 – 16.00    odpolední svačina, výchovná činnost,  
                                volné hry dětí 
 
     Stravování zajišťuje školní jídelna, která je propojena s budovou MŠ. Strava je pestrá, 
vyvážená a odpovídá zdravému stravování. Pitný režim je dodržován, dětem jsou podávány 
různé druhy nápojů (čaj, šťáva, bíla káva, kakao, mléko, voda ochucená – neochucená..). 



 

48 

 
Výchovně vzdělávací činnost: 

 
     MŠ má vypracovaný a pravidelně aktualizovaný školní vzdělávací program, který staví na 
principech zážitkové pedagogiky a činnostního učení podněcuje radost z učení a využívá 
přirozeného přírodního i kulturního prostředí, ve kterém se MŠ nachází. Název ŠVP je „Co se 
děje u nás pod Košťálovem,“ názvy integrovaných bloků se vztahují k jednotlivým ročním 
obdobím: 

 Integrovaný blok č.1 - Já a svět kolem mne 

 Integrovaný blok č.2 - Barevný Košťálov 

 Integrovaný blok č.3 - Zachumlaný Košťálov 

 Integrovaný blok č.4 - Probouzející se Košťálov 

 Integrovaný blok č.5 - Slunečný Košťálov 

 
Každá třída má svůj třídní vzdělávací program, který je vypracován tak, aby vyhovoval 
věkovým i individuálním zvláštnostem jednotlivých tříd a dětí. 
     
Školní vzdělávací program také nabízí řadu doplňkových programů pro všechny děti v MŠ.  
Doplňkové programy rozšiřují vzdělávací nabídku a podporují hlubší poznání různých 
činností. 

 Logohrátky – program zaměřený na logopedickou prevenci 

 Zdravé zoubky – preventivní program dentální hygieny, spolupráce se zubní ordinací 

 Předčtenářská gramotnost – program zaměřený na práci s knihou, řečovou a 
jazykovou výchovu, návštěva knihovny v Třebenicích 

 Recyklohraní – program ve spolupráci se ZŠ zaměřeny na recyklaci a práci s odpady 
 
Mateřská škola Třebenice nabízí i nadstandardní aktivity: 
1.  Hravá angličtina – seznámení  se s cizím jazykem 
3. Předplavecký výcvik 
4. Maxík – předškolák – stimulační program pro předškoláky 
 
Zajímavou aktivitou, kterou naše MŠ nabízí rodičům a dětem, jsou  
Zábavná odpoledne pro rodiče s dětmi.  
Jejich cílem je vzájemné poznávání dětí, rodičů a zaměstnankyň mateřské školy, ale také 
poznávání, objevování a seznamování se s českými tradicemi nebo významnými dny (např: 
Plody podzimu, Vánoční odpoledne, Vítání jara, Den matek, Den otců) 
 
Výchovně – vzdělávací činnost MŠ v roce 2023/2024 zajišťovalo 9 učitelek a 3 asistentky 
pedagoga. Mateřská škola poskytuje vzdělávání řadě dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami jednak kmenovými učitelkami a asistentkami pedagoga v jednotlivých třídách, ve 
školním roce 2023/2024 poskytovala dětem se speciálními vzdělávacími potřebami také 
učitelka se zaměřením na speciální pedagogiku. Všechny učitelky i asistentky pedagoga 
splňovaly kvalifikační předpoklady pro předškolní vzdělávání.  
 
Čtyři učitelky mají kvalifikaci logopedických asistentek. Dvě učitelky prováděly logopedickou 
intervenci, kterou  poskytovaly individuálně v logopedické poradně MŠ. Logopedická 
prevence je součástí režimu dne na jednotlivých třídách. Supervizi nad logopedickou péčí 
v MŠ zajišťuje Mgr. M. Preissová z SPC Litoměřice. 

file:///C:/C:UsersŘeditelAppDataLocalMicrosoftWindowsTemporary%20Internet%20FilesContent.OutlookEFO30J7ZVýroční_zpráva_o_činnosti_mateřské_školy_Třebenice_2014-2015.1.doc%23_Toc220939214
file:///C:/C:UsersŘeditelAppDataLocalMicrosoftWindowsTemporary%20Internet%20FilesContent.OutlookEFO30J7ZVýroční_zpráva_o_činnosti_mateřské_školy_Třebenice_2014-2015.1.doc%23_Toc220939215
file:///C:/C:UsersŘeditelAppDataLocalMicrosoftWindowsTemporary%20Internet%20FilesContent.OutlookEFO30J7ZVýroční_zpráva_o_činnosti_mateřské_školy_Třebenice_2014-2015.1.doc%23_Toc220939216
file:///C:/C:UsersŘeditelAppDataLocalMicrosoftWindowsTemporary%20Internet%20FilesContent.OutlookEFO30J7ZVýroční_zpráva_o_činnosti_mateřské_školy_Třebenice_2014-2015.1.doc%23_Toc220939217
file:///C:/C:UsersŘeditelAppDataLocalMicrosoftWindowsTemporary%20Internet%20FilesContent.OutlookEFO30J7ZVýroční_zpráva_o_činnosti_mateřské_školy_Třebenice_2014-2015.1.doc%23_Toc220939218


 

49 

 
Zápisu k povinné školní docházce v ZŠ se účastnilo celkem 39 dětí, z toho 29 dětí z mateřské 
školy, 2 děti z naší mateřské školy mají odklad povinné školní docházky z celkového počtu 3 
udělených odkladů povinné školní docházky. Učitelky ze 3. a 4. třídy se zúčastnily zápisu a 
organizačně s ním pomáhaly.  
 
V květnu 2023 proběhl zápis nových dětí do MŠ na školní rok 2024/2025, ke kterému se 
dostavilo 44 dětí, celkem bylo přijato 19 dětí ze spádové oblasti Třebenic a místních částí.  
 
Spolupráce s rodiči 

 
Spolupráce s rodiči byla během roku na dobré úrovni, účastnili se v poměrně vysokém počtu 
třídních schůzek, zábavních odpolední i dalších akcí mateřské školy. Rodiče jsou pravidelně 
informováni o akcích, které připravujeme formou osobních sdělení, prostřednictvím vývěsek, 
na webových stránkách, na informačních tabulích v jednotlivých třídách.  

 
Spolupráce se ZŠ 

 
Spolupráce se základní školou byla na velmi dobré úrovni. Tradičně se ZŠ podílí na přípravě 
dětí k zápisu, předškolní děti z MŠ mají možnost se seznámit s prací na počítači nebo 
vyzkoušet si práci v dílnách. Mateřská škola měla možnost navštívit tělocvičnu  ZŠ a nové 
hřiště na pozemku ZŠ. 
Žáci a učitelé ze školy nám pomáhali s úpravami na školní zahradě. 
 
Spolupráce se zřizovatelem 
 
Spolupráce byla na vynikající úrovni. Na začátku roku zástupci města přivítali všechny děti do 
nového školního roku. V průběhu školního roku se děti účastnily akcí MěÚ -   Vítání občánků, 
Vánoční a Velikonoční jarmark. 
 
Akce v MŠ 
 

Děti se v průběhu školního roku zúčastnily různých akcí v MŠ.  
Programy zaměřené na prevenci zdraví a rizikového chování: 

 Dentální hygiena pod vedením paní Bc. J. Mrázkové 

 Preventivní zubní vyšetření 
 
Tradiční nabídka akcí: 
Sváťovo dividlo 
Maškarní rej 
Průvod čarodějnic městem 
Den dětí 
Fotografování dětí a tříd 
Rozloučení s předškoláky 

Mateřská škola ve spolupráci s rodiči se ve školním roce 2023/2024 věnovala opět především 
dalším úpravám školní zahrady (brigáda na zahradě MŠ) tak, aby pro děti byla přirozeným 
místem poznávání.  
Závěr školního roku patřil tradičně předškolákům a jejich rozloučení s mateřskou školou. 
Rozloučení se zúčastnila paní místostarostka Ing. Miluše Dušková a pan ředitel Stanislav 



 

50 

Novák, kteří dětem popřáli spoustu úspěchů při vzdělávání  a rodičům mnoho trpělivosti a 
pochopení. 
 

Zpracovala: Mgr. Veronika Fraňousová, zástupkyně ředitele školy pro MŠ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

51 

13. Závěr 

 
Na základě hospitační činnosti a hodnocení průběhu školního roku 2023/2024 můžeme 
formulovat následující závěry: 
 
- učitelé pracovali ve výuce promyšleně s širokým rejstříkem motivačních prostředků, 
v průběhu vyučovacích hodin docházelo k přiměřeně častému střídání činností. Vedení školy 
vedle hospitační činnosti vedení školy, pedagogických porad a schůzek předmětových 
komisí/metodických sdružení podporuje zejména vzájemné hospitace učitelů. 
- pedagogové dodržovali při organizaci vyučovacích hodin hygienické podmínky 
- panovaly převážně dobré vztahy mezi učiteli a žáky. 
- pedagogové využívali nejrůznější didaktické pomůcky, které jsou v kabinetech průběžně 
doplňovány a obnovovány. 
- pedagogové zejména základní školy se opět ve zvýšené míře účastnili DVPP distanční online 
formou, která se ukázala jako vhodná k realizaci řady vzdělávacích akcí. Konaly se také 
prezenční akce DVPP, kterých se pedagogičtí pracovníci zejména základní školy také 
účastnili.  
- čtyři pedagogičtí pracovníci zahájili nebo zahájí dlouhodobé kvalifikační studium 
specializovaných činnosti (3x – metodik prevence, koordinátor ŠVP, metodik EVVO) a 
managementu (1x – zástupkyně ředitele). 
- škola se nadále úspěšně zapojuje do rozvojových a vzdělávacích programů (např. Škola pro 
udržitelný život, Světová škola, Ekoškola, Recyklohraní apod.) zaměřených zejména EVVO a 
na trvale udržitelný rozvoj. 
- škola poskytovala pestrou nabídku zájmových útvarů, zachoval se počet sportovních 
kroužků. 
- stále přetrvávají rezervy v udržování pořádku a poškozování školního majetku ve třídách, na 
chodbách a v šatnách – zejména na II. stupni. 
- přetrvávají také rezervy materiální zázemí pro děti, žáky i pedagogické pracovníky (aktuálně 
zejména soc. zařízení dívek na 2. stupni a  ped. pracovníků základní školy), které se ovšem ve 
spolupráci se zřizovatelem a zapojením do dotačních programů daří průběžně odstraňovat). 
- dále se projevuje nedostatek učeben pro výuku v základní škole, kde je jedna z učeben 
vyhrazena 4. třídě mateřské školy. Organizačně je stále náročnější zajistit v rozvrhu hodin  
možnost dělení třídních kolektivů na výuku cizích jazyků apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva schválena školskou radou dne:         

Předsedkyně školské rady: Mgr. Romana Burešová  

Ředitel školy: Mgr. Stanislav Novák  

 


